
251 - REDES DE COMPUTADORES / MATUTINO

APROVADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

102678 FREDERICO ZACCHE DE AGUIAR 40.00 20.0010.000.001 195.00 40.00 47.00 13.0025.00

42661 LUIZ CARLOS LAGASSE JUNIOR 50.00 20.0010.0020.002 173.00 30.00 28.00 15.000.00

42653 RAFAEL CALCI 30.00 20.0020.0050.003 172.00 20.00 31.00 1.000.00

104237 DEIVISSON GUILHERME CRISTO SILVA 40.00 20.0010.0020.004 160.00 40.00 25.00 0.005.00

42662 AYLLA ALVES GUERRA 20.00 30.0010.0030.005 146.00 30.00 25.00 1.000.00

42652 FHILIPPE FORTUNA FONSECA 30.00 10.0020.0020.006 145.00 40.00 23.00 2.000.00
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251 - REDES DE COMPUTADORES / MATUTINO

 ELIMINADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

105121 VINÍCIUS TEIXEIRA RABBI 30.00 20.0030.0050.000 212.00 50.00 32.00 0.000.00

102546 DIOGO PUPPIM DE OLIVEIRA 30.00 20.0020.0030.000 170.00 50.00 0.00 0.0020.00

42651 THIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 30.00 30.0020.0010.000 141.00 0.00 51.00 0.000.00

101901 EDUARDO MONTEIRO 0.00 20.0020.0010.000 136.00 30.00 56.00 0.000.00

104311 ELUANA DA SILVA MOURA 20.00 20.0030.000.000 124.00 20.00 34.00 0.000.00

42660 THYARA ALVARENGA NICCHIO 20.00 20.0030.0030.000 120.00 20.00 0.00 0.000.00

104880 RAFAEL SOTÉRIO MARIANO 0.00 30.0040.0030.000 120.00 20.00 0.00 0.000.00

101206 THIAGO JASTROW DA SILVA 20.00 10.0010.0020.000 107.00 30.00 17.00 0.000.00

19109 ALESSANDRO POLETO OLIVEIRA 0 0.00

102745 ANA LETICIA OSAES MATTEDI 0 0.00

104775 DEMETRIUS CASOTTI TELLES 0 0.00

17TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:
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261 - SANEAMENTO AMBIENTAL / MATUTINO

APROVADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT BIOMAT QUI

42654 ANA PAULA RODRIGUES ALVES 20.00 10.0050.0040.001 254.00 60.00 64.00 10.000.000.00

101204 JOÃO RAMIRO SERAFIM DOS ANJOS 40.00 20.0010.0050.002 230.00 50.00 20.00 20.0010.0010.00

43328 VITOR AYRES DE ALMEIDA 20.00 30.0040.0040.003 220.00 50.00 10.00 20.000.0010.00

100685 THASSIANE COSTA ARAUJO 30.00 10.0010.0040.004 215.00 40.00 35.00 20.000.0030.00

100095 Ravenna Fontana Murça 50.00 30.0020.0040.005 206.00 20.00 41.00 5.000.000.00

100232 BETINA ALTOÉ APOLINARIO 30.00 0.0030.0050.006 205.00 20.00 40.00 35.000.000.00

105380 MARIO PEDRO BERTOLINI GARCIA 30.00 10.000.0020.007 175.00 40.00 25.00 20.0030.000.00

42657 JOSE RONIE DE ASSIS 30.00 10.0020.0040.008 171.00 40.00 21.00 10.000.000.00

102258 ALINE DE PAULA GRANKE 10.00 10.0010.0020.009 169.00 40.00 34.00 45.000.000.00

42666 ANTONIO HELIO MAGRI MENEGASSI 20.00 10.0050.000.0010 166.00 50.00 16.00 20.000.000.00

100107 Jéssika Roberta Muniz Duarte 30.00 10.0030.0030.0011 157.00 20.00 22.00 15.000.000.00

42667 LEILA ANGELA ALVES FRAGA 10.00 10.0020.0050.0012 154.00 20.00 34.00 10.000.000.00

02310 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 10.00 10.0020.0030.0013 141.50 30.00 29.00 12.500.000.00

42659 ANDRESSA BART 10.00 20.0030.0020.0014 139.00 20.00 29.00 10.000.000.00

43309 NESTOR FLORIANO LOPES NETO 10.00 20.0010.0050.0015 133.00 10.00 10.00 23.000.000.00

42656 JUCELENE APARECIDA LUCIANO DE MEIRA 20.00 10.000.0020.0016 128.00 20.00 48.00 10.000.000.00

100171 FRANCISLAINE SOARES TINELLI 10.00 20.0010.0010.0017 125.00 30.00 40.00 5.000.000.00

Página 3 de 26PS 5 2009



261 - SANEAMENTO AMBIENTAL / MATUTINO

 ELIMINADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT BIOMAT QUI

102729 CRISLAINE CRISTINA DA SILVA 10.00 30.0030.0050.000 167.00 30.00 17.00 0.000.000.00

106061 PAULO SERGIO MONTEIRO JUNIOR 20.00 20.000.0020.000 98.00 20.00 18.00 0.000.000.00

19102 LETICIA GOMES BASONI 0 0.00

19106 MARCIO SILVA DE OLIVEIRA 0 0.00

42664 ROMEU ANTONIO PICCOLI 0 0.00

42665 ADOLFO DE SOUZA BARRETO 0 0.00

100925 LEIDIMA PISKE RAASCH 0 0.00

102535 LUDMILA DOS SANTOS BEZERRA 0 0.00

102720 KAREN CHRISTINA CAXOEIRO WESTPHAL 0 0.00

103227 LUCIANO MARIANO MIRANDA 0 0.00

27TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:
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453 - REDES DE COMPUTADORES / MATUTINO

APROVADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

101856 TÁRSIS PEDRADA CARDOSO 50.00 10.0040.0060.001 343.00 60.00 75.00 48.000.00

104769 VICTOR CHAGAS VALESANI 10.00 20.0020.0020.002 282.00 50.00 60.00 2.00100.00

19819 WILHERME BORCHARDT RODRIGUES 50.00 20.0040.0040.003 255.00 50.00 20.00 5.0030.00

105916 LARISSA GUIMARAES SARDENBERG DE ALMEIDA 40.00 40.0010.0020.004 243.00 30.00 78.00 5.0020.00

103636 HANS SILVA ALMEIDA 30.00 40.0030.0040.005 242.00 40.00 60.00 2.000.00

104345 DIEGO KUSTER DE AZEVEDO 10.00 20.0010.0040.006 235.00 40.00 5.00 10.00100.00

42977 GABRIELA DEORCE DE OLIVEIRA 50.00 0.0030.0020.007 228.00 60.00 45.00 3.0020.00

104642 RUBENS MACHADO LOPES FILHO 30.00 30.0020.0040.008 225.00 40.00 40.00 20.005.00

103427 PEDRO MORENO CHAGAS LIGEIRO NASCIMENTO 30.00 0.000.0030.009 216.00 60.00 60.00 11.0025.00

42968 CARLOS FILIPE FRASSI DE S DE A ARAUJO 40.00 20.0030.0020.0010 198.00 30.00 50.00 8.000.00

42762 GIOVANI BALARINI 20.00 40.0030.0020.0011 175.00 60.00 2.00 3.000.00

105032 LEANDRO HENRIQUE ANDRADE CORREA 50.00 30.0020.0020.0012 169.00 30.00 10.00 9.000.00

43051 ADEILDO FERREIRA 40.00 20.0010.0040.0013 163.00 30.00 1.00 2.0020.00

103095 ANDERSON LUIZ SILVEIRA AFONSO 20.00 10.0020.0040.0014 157.00 30.00 4.00 13.0020.00

100754 JACKELINE GARCIA SANTOS 10.00 10.000.0030.0015 142.00 30.00 60.00 2.000.00

42775 VICTOR LUIZ BERNARDES DA SILVA 20.00 0.0020.0020.0016 140.00 50.00 20.00 10.000.00

42963 EDEBALDO BRITO 40.00 10.0020.0020.0017 129.00 30.00 1.00 3.005.00

100881 THIAGO DE CASTRO MOFATI 10.00 30.0030.0020.0018 123.00 30.00 1.00 2.000.00

102979 MARCO ANTONIO BARCELOS LIMA FILHO 0.00 0.0020.0030.0019 122.00 20.00 20.00 17.0015.00

104279 VINICIUS SILVA RUSCIOLELLI 10.00 30.0010.0020.0020 107.00 30.00 5.00 2.000.00

102350 HUDSON MAGNAGO PARAHYBA 20.00 10.0020.0020.0021 105.00 30.00 2.00 3.000.00
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453 - REDES DE COMPUTADORES / MATUTINO

 ELIMINADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

101678 MÁRIO MIRANDA DE MAGALHÃES 40.00 10.0020.0030.000 210.00 30.00 80.00 0.000.00

105185 VICTOR BERTOLDE MAGNGAO 30.00 20.0020.0060.000 202.00 70.00 2.00 0.000.00

101200 GEYLKSON OLIVEIRA FERREIRA DINIZ 10.00 20.0020.0050.000 198.00 30.00 68.00 0.000.00

19802 GESSICA CARVALHO DA SILVA 10.00 30.0030.0020.000 185.00 10.00 85.00 0.000.00

19117 MARLON RAMOS BANDEIRA 30.00 10.0010.0080.000 171.00 40.00 1.00 0.000.00

104872 CHRISTIANO DE OLIVEIRA LOPES FILHO 20.00 30.0010.0010.000 166.00 20.00 76.00 0.000.00

42860 BERNARDO PUPPIN NASSAR 40.00 10.0040.0030.000 165.00 40.00 5.00 0.000.00

43074 RICARDO GOMES 20.00 20.0030.0020.000 165.00 30.00 45.00 0.000.00

42757 LUZIA PEREIRA NUNES 20.00 30.0010.0040.000 160.00 50.00 10.00 0.000.00

101252 ANDRÉ RODRIGUES SOUZA SILVA 30.00 10.0020.0030.000 160.00 50.00 20.00 0.000.00

105172 LUCAS BERTOLDE MAGNAGO 30.00 30.0030.0020.000 160.00 50.00 0.00 0.000.00

100826 ANDRÉ LUCAS PEZZIN VICENTINI 30.00 20.0030.0020.000 155.00 30.00 25.00 0.000.00

102354 JOÃO LINO ALVES LYRIO CABIDELLI 10.00 10.0020.0050.000 151.00 60.00 1.00 0.000.00

43414 LEOMAR RIBEIRO MENDES 30.00 10.0010.0050.000 150.00 40.00 10.00 0.000.00

103803 HILDON RODRIGUES DA SILVA 20.00 20.0040.0040.000 150.00 30.00 0.00 0.000.00

104284 JORGE QUEIROZ HONORATO JUNIOR 20.00 10.0030.0030.000 150.00 20.00 40.00 0.000.00

105681 HIGOR LEON ARMANE DE OLIVEIRA 40.00 20.0010.0040.000 145.00 30.00 5.00 0.000.00

100047 MARCOS PEREIRA FREITAS 30.00 30.0020.0030.000 140.00 30.00 0.00 0.000.00

105090 BRUNO DE OLIVEIRA SPAGNOL 30.00 20.000.0020.000 131.00 60.00 1.00 0.000.00

19127 RAQUEL SIMOES ROGERIO 40.00 10.000.000.000 120.00 50.00 0.00 20.000.00

42771 ANDRE PAGOTTO PADUA 30.00 10.0010.0030.000 120.00 40.00 0.00 0.000.00

103855 FABRICIO GOMES AMORIM 50.00 20.0010.0030.000 120.00 10.00 0.00 0.000.00

18818 PAMELA ALVARES DA COSTA 0.00 30.0020.0030.000 105.00 20.00 5.00 0.000.00

105306 PAULO FURTADO NETO 10.00 20.0010.0040.000 103.00 20.00 3.00 0.000.00

19809 ROSANI APARECIDA FERREIRA 20.00 10.0010.0020.000 100.00 40.00 0.00 0.000.00

100330 SANDRA MARA DE CASTRO 20.00 0.0010.0020.000 92.00 40.00 2.00 0.000.00

104653 JOAO HERMES SCARDINI PORTELLA 30.00 10.0020.0020.000 91.00 10.00 1.00 0.000.00

105199 ANTONIO HUGO MARREIRO AZEVEDO NETO 0.00 20.0020.0020.000 90.50 30.00 0.50 0.000.00

102868 OSLHER JOSE DE OLIVEIRA 20.00 0.0010.000.000 78.00 40.00 8.00 0.000.00

105501 GRÉGORE GOMES DE BARROS 0.00 0.0010.0040.000 72.00 20.00 2.00 0.000.00

103863 RODOLPHO VICENTINI SIEPIERSKI 10.00 10.0010.0020.000 61.00 10.00 1.00 0.000.00

42841 MARCUS VINICIUS SALGADO SIQUEIRA 0 0.00

42964 AGNALDO FERREIRA LIMA 0 0.00

43076 LEONARDO LOURENSUTTI 0 0.00

43077 FRANKLIN GONCALVES DE ANDRADE 0 0.00

100125 LUCAS RAMIRO DA SILVA 0 0.00

100366 AGUILAR SOUZA RIBEIRO JÚNIOR 0 0.00

101747 RAFAEL FAUSTINO DOS SANTOS 0 0.00

101762 MONIQUE FERNANDES SANTOS 0 0.00

102485 ULLYSSES BARBOSA SILVA VALIM 0 0.00

103713 THIAGO SOUZA BERETTA 0 0.00

103828 CARLOS ALBERTO FRANÇA DA CUNHA JUNIOR 0 0.00

104180 IGOR RAMOS PEREIRA 0 0.00

104456 FRANKESNADINE LIMA OLIVEIRA 0 0.00

104612 ISOLINO GONÇALVES FERREIRA 0 0.00

104730 MARLON RUAN DA SILVA BANDEIRA 0 0.00

105158 CAIO QUEIROZ LAURES 0 0.00

105529 JOÃO ANDRÉ DA COSTA ALTOÉ 0 0.00

105552 LUCIANO CIRQUEIRA ALVES 0 0.00

105951 SMITH DE SOUSA BRITO 0 0.00

106044 MICHELL TRIVILIN AFONSO 0 0.00

72TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:
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465 - ENGENHARIA CONTROLE E AUTOMAÇÃO / NOTURNO

APROVADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

103965 SANDRO MÁRCIO PIANCA 80.00 0.0090.0040.001 654.00 100.00 67.00 92.00185.00

101251 GUILHERME LIMA BARBARIOLI 60.00 50.0090.0050.002 640.00 50.00 76.00 64.00200.00

42797 RENZO CALDELLAS PEREIRA 80.00 30.0050.0060.003 621.00 100.00 43.00 58.00200.00

100603 DIOGO ALVES MORORÓ 70.00 30.0070.0030.004 611.00 80.00 65.00 76.00190.00

104321 VALMIR MUCIACCIA ALVES 60.00 50.0040.0040.005 599.00 50.00 85.00 74.00200.00

42802 VINICIUS ANDRADE CARDOSO 70.00 40.0040.0030.006 594.00 80.00 68.00 76.00190.00

102030 RAFAEL VICTOR BASTOS BERMUDES 70.00 50.0090.0070.007 556.00 80.00 45.00 51.00100.00

40933 PEDRO MARCIO MALEK BRANDAO 70.00 0.0070.0020.008 535.00 80.00 34.00 61.00200.00

42767 VIVIAN YURI FUKAI 60.00 30.0080.0020.009 529.60 80.00 95.00 68.0096.60

103460 DIEGO CURCINO FIGUEIREDO SANTOS 70.00 20.0080.0040.0010 519.00 80.00 81.00 48.00100.00

42851 TASSIO NASCIMENTO LEAO 60.00 30.0050.0060.0011 518.00 80.00 80.00 58.00100.00

106033 LUCAS NUNES MUNIZ 90.00 40.0080.0030.0012 512.00 80.00 46.00 46.00100.00

103267 BUENO TORRENT CORDEIRO LANNA 40.00 30.0070.0050.0013 503.00 70.00 28.00 15.00200.00

103263 DOUGLAS LOUREIRO PIMENTEL 70.00 40.0070.0040.0014 497.00 80.00 51.00 46.00100.00

104605 STEPHANO FIRMES CONCEICAO 60.00 10.0010.0040.0015 496.00 90.00 45.00 41.00200.00

43302 MATHEUS AUGUSTO SCARDUA MARTINS 70.00 40.0050.0030.0016 492.00 90.00 53.00 54.00105.00

42763 EDUARDO FELLIPE CAPINI DE ALMEIDA TAVARES 60.00 10.0050.0050.0017 489.00 60.00 47.00 12.00200.00

100619 LEONARDO SILVEIRA KIEPPER 50.00 20.0090.0040.0018 477.00 70.00 42.00 65.00100.00

100157 RENAN OLIVEIRA DE SOUZA 30.00 30.0080.0040.0019 476.00 80.00 54.00 62.00100.00

104532 GUSTAVO COSTA MOTA 70.00 10.0060.0030.0020 476.00 80.00 28.00 53.00145.00

102556 KARINA MADEIRA FIOROTTI 40.00 40.0020.0050.0021 473.00 80.00 53.00 0.00190.00

42857 PAULO JOSE DE ALMEIDA BARBOSA 60.00 40.0090.0050.0022 461.00 50.00 71.00 60.0040.00
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465 - ENGENHARIA CONTROLE E AUTOMAÇÃO / NOTURNO

SUPLENTE
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

42806 RAFAEL VIANEZ 80.00 0.0040.0040.0023 457.00 40.00 57.00 70.00130.00

102815 TIAGO DO NASCIMENTO ANTUNES 70.00 20.0080.0030.0024 455.00 80.00 27.00 88.0060.00

100062 Heber dos santos nepomuceno 70.00 40.0050.0050.0025 455.00 70.00 19.00 56.00100.00

100273 ARTHUR VICENTINI SOUSA 50.00 40.0030.0050.0026 453.00 60.00 40.00 83.00100.00

101715 TARCÍSIO MORAIS BONTEMPO 10.00 0.00100.0020.0027 441.00 100.00 45.00 66.00100.00

104317 GUSTAVO BECCALLI DE CASTILHO 30.00 0.0050.0050.0028 440.00 80.00 68.00 62.00100.00

103067 ROANDRE MESSNER ARESI 60.00 10.0050.0040.0029 437.00 70.00 31.00 56.00120.00

43313 EDUARDO GUIMARAES SANTOS 80.00 30.0040.0030.0030 430.00 60.00 34.00 56.00100.00

101375 THYAGO ROSA SOUZA 40.00 30.0070.0040.0031 426.00 70.00 67.00 9.00100.00

100132 GUILHERME PEDRONI DE OLIVEIRA 80.00 30.0020.0020.0032 426.00 60.00 29.00 67.00120.00

100588 MAGNO CURTO FERREIRA 50.00 40.0050.0040.0033 423.00 70.00 46.00 27.00100.00

102793 CASSIO RONIERE PEREIRA RÔXO 60.00 20.0030.0030.0034 418.00 50.00 28.00 90.00110.00

101975 FILIPE RODRIGUES FONCECA 20.00 20.0030.0060.0035 411.00 70.00 63.00 48.00100.00

43053 THIAGO SILVEIRA DE OLIVEIRA 90.00 20.0060.0020.0036 406.00 70.00 26.00 20.00100.00

104627 FILIPE ROMANO SOUTO DE CASTRO 70.00 30.0040.0040.0037 404.00 70.00 56.00 28.0070.00

100633 ERICK GONÇALVES MORO 70.00 30.0050.0020.0038 398.00 50.00 60.00 18.00100.00

102971 DANIELLA ARAÚJO FRAGA DOS SANTOS 50.00 50.0020.0040.0039 397.00 50.00 78.00 39.0070.00

101434 FRANCO CAMPOREZ BISSOLI 60.00 20.0050.0050.0040 394.00 60.00 31.00 23.00100.00

100673 REINALDO LUBE FILHO 40.00 10.0060.0040.0041 394.00 50.00 41.00 53.00100.00

43063 MARCOS FILIPE DA SILVA 60.00 30.0030.0050.0042 387.00 50.00 65.00 2.00100.00

43339 BRUNO MARTINS OLIVEIRA 50.00 20.0030.0030.0043 385.00 90.00 25.00 40.00100.00

43080 SAULO CORREA MORAES 40.00 30.0020.0040.0044 378.00 80.00 50.00 3.00115.00

101450 EWERTON SOUZA DE ANDRADE 80.00 20.0040.0060.0045 376.00 90.00 41.00 25.0020.00

43326 MATHEUS ATHAYDE SILVA 70.00 40.0060.0040.0046 376.00 50.00 44.00 52.0020.00

43060 ROGERIO GONCALVES DE OLIVEIRA 40.00 30.0030.000.0047 371.00 90.00 41.00 40.00100.00

104820 ANDRE VICENTE RAPHAEL NETO 40.00 40.0030.0020.0048 368.00 60.00 35.00 58.0085.00

102818 GUILHERME VESCOVI NICCHIO 70.00 20.0070.0010.0049 366.00 90.00 33.00 53.0020.00

102490 LUAN PETERLE CARLETTE 60.00 40.0040.0040.0050 365.00 80.00 25.00 50.0030.00

43315 PEDRO ERNESTO BICALHO NASCIMENTO 60.00 20.0060.0040.0051 362.00 90.00 30.00 2.0060.00

43334 LEONARDO ALVES MARCELINO DOS SANTOS 50.00 10.0030.0030.0052 357.00 90.00 63.00 64.0020.00

42756 MARIANE GONCALVES MIRANDA 40.00 30.0060.0030.0053 353.00 70.00 53.00 20.0050.00

104595 MATHEUS GOMES THOMAZ 40.00 20.0020.0040.0054 352.00 80.00 28.00 24.00100.00

101032 THIAGO GUASTI LOPES 20.00 0.0040.0030.0055 351.00 60.00 30.00 31.00140.00

100342 FERNANDO CASTRO DOS SANTOS 60.00 0.0060.0050.0056 347.00 70.00 12.00 85.0010.00

42836 SUZANA PRISCILA SOARES LEAL 60.00 0.0070.0050.0057 343.00 50.00 76.00 27.0010.00

42778 FLAVIO TARCILO RIBEIRO MENEZES 50.00 30.0040.0020.0058 340.00 50.00 23.00 47.0080.00

42833 MAURICIO CORREA BRANDAO 50.00 10.0030.0040.0059 338.00 90.00 65.00 48.005.00

42655 EDUARDO FROHLICH POSSATTI 40.00 40.0020.000.0060 338.00 70.00 28.00 25.00115.00

104501 MARCOS FERNANDO DE SOUZA FILHO 50.00 20.0020.0040.0061 336.30 80.00 53.00 40.0033.30

103634 RODRIGO SALOMÃO SANTA CLARA 70.00 40.0040.0010.0062 333.00 80.00 35.00 38.0020.00

104536 GELINTON PABLO MARIANO 40.00 30.0030.0050.0063 332.00 40.00 36.00 16.0090.00

104741 FABRICIO NASCIMENTO SAMPAIO 10.00 10.0060.0050.0064 330.00 70.00 38.00 12.0080.00

101260 ANACLETO DE ANGELI CÓSER 40.00 30.0040.0040.0065 330.00 70.00 32.00 58.0020.00

43067 TARSISIO LUBE MACAO 50.00 20.0060.0030.0066 319.00 50.00 50.00 9.0050.00

103947 THAÍZA GONÇALVES DIAS 50.00 20.0030.0040.0067 314.00 70.00 78.00 16.0010.00

106084 LUCIANO SADAOMI TAKAHASHI 50.00 20.0040.0050.0068 311.00 80.00 61.00 0.0010.00

102299 JOÃO PAULO MARGOTTO 90.00 40.0030.0020.0069 306.00 60.00 26.00 30.0010.00

101079 JOSÉ LUIS GONÇALVES DE SOUZA JUNIOR 40.00 10.0070.0010.0070 305.00 60.00 63.00 42.0010.00

101599 THAYS CARDOSO VALIM 60.00 30.0020.0020.0071 303.00 60.00 67.00 21.0025.00

102559 RENAN DE JESUS SALGADO DA SILVA 50.00 20.0040.0040.0072 300.00 50.00 23.00 2.0075.00

105156 EMERSON PATRICIO DE ALMEIDA ARAUJO 40.00 20.0060.0050.0073 289.00 40.00 65.00 14.000.00

103470 MATHEUS CRUZ BARROSO 70.00 0.0040.0050.0074 280.00 50.00 38.00 2.0030.00

101866 MARCELA BARROS LACERDA 30.00 20.0030.0050.0075 274.00 70.00 68.00 6.000.00

43068 GUSTAVO CARVALHO BELLOTI 70.00 20.0020.0040.0076 272.00 50.00 53.00 9.0010.00

101764 ELVIS MENDES CARVALHO 50.00 30.0020.0030.0077 270.00 70.00 26.00 24.0020.00

42798 EBENEZER LOPES FERREIRA 30.00 30.0040.0050.0078 266.00 40.00 38.00 8.0030.00

105755 TAINAH FERREIRA PINAFFO 20.00 30.0010.0020.0079 261.00 40.00 84.00 27.0030.00

102821 CLYNTON ROGER GUASTTI DE OLIVEIRA 20.00 20.0020.0040.0080 259.00 40.00 78.00 41.000.00

42783 BRAYTHNER OLIVEIRA FERREIRA 40.00 10.0010.0060.0081 240.00 70.00 16.00 14.0020.00

102895 RUBSON MAÇÃO CAMPOREZ 30.00 10.0040.0010.0082 236.00 40.00 21.00 0.0085.00

100882 FELIPE FERREIRA FARIAS 40.00 10.0030.0050.0083 232.00 60.00 26.00 16.000.00
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465 - ENGENHARIA CONTROLE E AUTOMAÇÃO / NOTURNO

SUPLENTE
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

101347 MARLLONE DOS SANTOS PLOTEGHER 30.00 20.0010.0050.0084 183.00 30.00 38.00 5.000.00

103542 MARCOS ANDRELLI GOMES DA FONSECA 10.00 0.0040.0030.0085 174.00 50.00 34.00 0.0010.00
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101663 DANIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 90.00 60.0060.0010.000 458.00 80.00 0.00 58.00100.00

103265 ALESSANDRO DIAS PEREIRA 70.00 20.0010.0050.000 331.00 70.00 0.00 11.00100.00

103087 VICTOR GUASTI MACHADO DE VICTA 40.00 10.0050.0040.000 324.30 60.00 0.00 71.0053.30

100498 GABRIEL NOGUEIRA CELANT 60.00 30.0040.0030.000 293.00 60.00 0.00 38.0035.00

42781 TIAGO COMINOTE PANDOLFI 50.00 30.0050.0030.000 264.00 40.00 0.00 64.000.00

42954 RICARDO VAZ DA SILVA 20.00 20.0040.0040.000 249.00 80.00 0.00 24.0025.00

102977 ALEXSANDRO DELMASCHIO 20.00 30.0050.0020.000 241.00 70.00 51.00 0.000.00

43079 THALES NETO NASCIMENTO 30.00 10.0070.0060.000 230.00 60.00 0.00 0.000.00

101521 YNIGUEZ RODRIGUES 50.00 40.0030.0060.000 230.00 50.00 0.00 0.000.00

43399 CRISTHIANO TADEU GOUVEA VAGO 40.00 20.0010.0070.000 218.00 70.00 8.00 0.000.00

42795 ALYSSON RESENDE VIANA 50.00 20.0040.0040.000 190.00 40.00

42951 LETICIA PAIVA GONZALEZ 50.00 30.0040.0050.000 190.00 20.00

18810 MARLON VINICIUS GARCIA FREITAS 40.00 30.0030.0040.000 180.00 40.00

42462 VANESSA SCARDUA MONTEIRO 50.00 40.0020.0050.000 180.00 20.00

42499 IANAUAN DA COSTA JUCA 70.00 40.0010.0020.000 180.00 40.00

42779 KAINAN FRANCA BRAZ 30.00 30.0030.0030.000 180.00 60.00

42971 VINICIUS SILVA DA CUNHA 30.00 10.0040.0040.000 180.00 60.00

43064 BERNARD VEIGA RIBEIRO 30.00 10.0030.0060.000 180.00 50.00

43073 ENIO JOSE DE OLIVEIRA NOGUEIRA NETO 50.00 30.0030.0030.000 180.00 40.00

43078 IVAN DE SOUZA PIMENTA JUNIOR 30.00 20.0020.0050.000 180.00 60.00

100264 CATHARINA FRAGA JUNQUEIRA CARNEIRO 70.00 10.0010.0050.000 180.00 40.00

100635 MARIA DA PENHA BERMUDES NADER 40.00 10.0020.0060.000 180.00 50.00

101010 RODRIGO DA SILVA ADÃO 50.00 10.0030.0040.000 180.00 50.00

101164 RONNI NASCIMENTO BERMUDES 50.00 10.0020.0030.000 180.00 70.00

102013 FLÁVIO SOUZA AMORIM 50.00 20.0030.0030.000 180.00 50.00

102227 HYGOR LEÃO MARVILA 50.00 20.0040.0010.000 180.00 60.00

102311 MARCELO DA SILVA SANTOS 20.00 20.0040.0050.000 180.00 50.00

102483 GABRIEL MATTEDI CECCO 40.00 10.0030.0040.000 180.00 60.00

102735 ISAAC VIEIRA DE MORAIS 40.00 10.0010.0040.000 180.00 80.00

104582 MARCONI RONDINELI DE OLIVEIRA SILVA 50.00 10.0030.0040.000 180.00 50.00

105424 DEBORA SOUZA GUIMARAES 20.00 20.0020.0050.000 180.00 70.00

43072 AUGUSTO RIBEIRO DE JESUS OLIVEIRA 50.00 30.0010.0010.000 170.00 70.00

43319 ARTHUR TEIXEIRA TRASPADINI 50.00 30.0010.0040.000 170.00 40.00

100564 MAYCON RODRIGUES DE SOUZA 40.00 30.0040.0030.000 170.00 30.00

102336 TIAGO MIOSSI BROEDEL 40.00 10.0030.0020.000 170.00 70.00

102649 CLEITIANE PIRES BISPO 50.00 10.0010.0060.000 170.00 40.00

102747 CARLOS HENRIQUE SANTOS TELLES 30.00 30.0010.0040.000 170.00 60.00

102957 MARCELO GORZA LIMA 30.00 20.0030.0040.000 170.00 50.00

103031 ERICK PLOTEGHER DE NOVAES 30.00 20.0020.0040.000 170.00 60.00

103433 FELIX DE OLIVEIRA FERREIRA 40.00 10.0030.0040.000 170.00 50.00

104168 DANIEL PIRES LEAL 50.00 10.0010.0050.000 170.00 50.00

105365 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA 50.00 10.0020.0040.000 170.00 50.00

105402 CLAUDIO ADAO MARTINS DE PAULA 30.00 30.0030.0030.000 170.00 50.00

105717 VINÍCIUS AVILA DA SILVA 50.00 20.0020.0030.000 170.00 50.00

106047 IVAN THOMAZ 40.00 20.0030.0020.000 162.00 40.00 12.00 0.000.00

42815 ESMAR GOMES RODRIGUES JUNIOR 50.00 10.0030.0030.000 160.00 40.00

42961 DYEGO ROSETTI FIRME 60.00 40.0020.0030.000 160.00 10.00

43054 NAZUR AMORIM GOMES 30.00 50.0040.0010.000 160.00 30.00

43065 DANIELLE SOUTO GOMES 20.00 30.0030.0040.000 160.00 40.00

43314 GABRIEL DA SILVA LECCHI 30.00 10.0050.0030.000 160.00 40.00

43321 DIEGO MISCHIATTI CAVALEIRO 20.00 20.0040.0030.000 160.00 50.00

100509 RENAN MAINARDI DE OLIVEIRA 50.00 0.0020.0050.000 160.00 40.00

101249 RAFAELA REGIANI DE SOUZA 50.00 20.0010.0020.000 160.00 60.00

101412 HUZIAS BATISTA BUZATTO 30.00 0.0030.0040.000 160.00 60.00

101660 RÔMULO CAETANO MARCHETTE 10.00 20.0040.0030.000 160.00 60.00

101697 GLAUCIANE SOUZA DA SILVA 40.00 10.0020.0020.000 160.00 70.00

102504 SUELLEM LUCHI DE OLIVEIRA 50.00 30.0010.0020.000 160.00 50.00

102709 RENAN VILLALBA CHAGAS 30.00 10.0040.0030.000 160.00 50.00

102849 THALES AUGUSTO DAMASCENO MACHADO 30.00 30.0020.0040.000 160.00 40.00

102855 JARBAS PELUZIO REZENDE 40.00 0.0030.0030.000 160.00 60.00

102932 JULIANO SANTOS 30.00 40.0030.0010.000 160.00 50.00
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103053 CLEBER SILVA FERREIRA 30.00 30.0020.0020.000 160.00 60.00

103223 RENAN FANTINATO SILVA 20.00 30.0040.0010.000 160.00 60.00

105026 RODOLFO MIRANDA SAMPAIO 60.00 0.0020.0020.000 160.00 60.00

105105 MARCOS LIMA CARDOSO 10.00 30.0020.0040.000 160.00 60.00

105144 BERNARDO DE CASTRO PLAZZI 40.00 30.0010.0020.000 160.00 60.00

07041 LUAN PRANDO CARVALHO FEITOSA 20.00 10.0030.0040.000 150.00 50.00

42760 GABRIEL PIASSAROLLO GARCIA 30.00 10.0020.0030.000 150.00 60.00

42809 RENAN DE LIMA JUVENATO 40.00 10.0020.0030.000 150.00 50.00

42813 RAFAEL FRAGOSO RODRIGUES 20.00 0.0040.0040.000 150.00 50.00

42966 RAFAEL ALMEIDA SIQUEIRA 50.00 10.0030.0030.000 150.00 30.00

100174 ANDRE STOFFLE TRANCOSO 30.00 30.0020.0040.000 150.00 30.00

100340 RAFAEL DAMASCENO XAVIER DE BRITO 30.00 30.0050.0020.000 150.00 20.00

101977 VINÍCIUS DETEMANN MUNIZ 40.00 10.0030.0010.000 150.00 60.00

102382 LAYANA DE SOUZA MACEDO 30.00 0.0040.0030.000 150.00 50.00

102401 PEDRO PAULO DE SOUZA CALDEIRA 30.00 20.0010.0010.000 150.00 80.00

102492 RAFAEL DE JESUS SALGADO DA SILVA 30.00 10.0040.0040.000 150.00 30.00

102600 MARINA BENEVENUTO DEMARIA MONTEIRO 30.00 30.0020.0030.000 150.00 40.00

102726 CLEIDSON MARQUES DOS SANTOS 40.00 20.000.0050.000 150.00 40.00

103137 LEONARDO MACHADO DA ROCHA 20.00 40.0020.0050.000 150.00 20.00

103605 RAMON BINDA PASQUALI 40.00 10.0050.0020.000 150.00 30.00

103826 FRANCIENE GIZELLE DOS SANTOS CORADI 30.00 30.0020.0030.000 150.00 40.00

104104 HEITOR RAMPINELLI BARCELOS 30.00 10.0040.0030.000 150.00 40.00

104634 ELIONES CAPUCHO DELAZARE 10.00 40.0030.0030.000 150.00 40.00

104739 HÉLERSON SILVA SOUZA 30.00 0.0020.0040.000 150.00 60.00

24214 RAISA AMINE DE ABREU KDOUK 40.00 0.0010.0030.000 140.00 60.00

42752 BRUNO DE OLIVEIRA ROSA 40.00 0.0040.0010.000 140.00 50.00

42786 RAFAEL CAMPOS PANCERI 30.00 10.0030.0040.000 140.00 30.00

42842 DIEGO MARCOS RODRIGUES 20.00 10.0010.0050.000 140.00 50.00

43056 JOSE GERALDO BERNARDO JUNIOR 50.00 10.000.0050.000 140.00 30.00

43256 EDUARDO RIZZO CORSINI 40.00 20.0010.0030.000 140.00 40.00

43303 JHEYRIANNE ZANETTI DA SILVA 30.00 30.0030.0020.000 140.00 30.00

100357 JUSIELLY SORTE 30.00 10.0020.0030.000 140.00 50.00

100651 LETÍCIA DE JESUS DOMINGOS 0.00 10.0030.0050.000 140.00 50.00

101325 ROBERTA DOS SANTOS ARMELONI 30.00 30.000.0020.000 140.00 60.00

101376 DOUGLAS GABRIEL SHIGNORELLI 20.00 20.0010.0020.000 140.00 70.00

102428 DIEGO RAUTA RACANELI 20.00 0.0040.0030.000 140.00 50.00

103091 CARLOS ROBERTO ALVES JUNIOR 30.00 10.0030.0030.000 140.00 40.00

104853 RENAN FERNANDES VIEIRA 30.00 10.0030.0040.000 140.00 30.00

105585 VILSON DALMASO 10.00 40.0010.0020.000 140.00 60.00

42791 JARDEL CIPRIANO RONCHETTE 10.00 20.0010.0050.000 130.00 40.00

42803 JOAO LUIZ PETERLI 20.00 10.0020.0060.000 130.00 20.00

43066 ROSEMIRO TELLES DE SA JUNIOR 20.00 20.0020.0050.000 130.00 20.00

43069 CLAUDIO AFONSO DE OLIVEIRA 10.00 30.0030.0030.000 130.00 30.00

43081 LIVERTON AFONSO LOPES DE ABREU 30.00 0.0030.0030.000 130.00 40.00

43336 FELIPE AUGUSTO T FERNANDES 30.00 10.0030.0030.000 130.00 30.00

100471 ELIZAMARA DE OLIVEIRA SANTOS 20.00 0.0030.0030.000 130.00 50.00

103943 NICHARLISSON BOLDRINI STEFANON 20.00 10.0020.0020.000 130.00 60.00

104117 JULIO CESAR DE SOUZA FASSARELA 10.00 10.0020.0050.000 130.00 40.00

104121 DANIEL SANTOS DE QUEIROZ 10.00 20.0010.0030.000 130.00 60.00

104485 ANDERSON PRADO BORGES 30.00 30.0020.0020.000 130.00 30.00

105266 SHUELMES TEIXEIRA MACIEL 50.00 40.0010.0010.000 130.00 20.00

105804 ANDERSON SOARES DE OLIVEIRA 30.00 20.0020.0010.000 130.00 50.00

42805 ROBERT DA SILVA GOZZE 30.00 10.0020.0010.000 120.00 50.00

42957 RAIDAM PEREIRA FERNANDES 20.00 20.0030.0020.000 120.00 30.00

42969 YASCARA RAMOS PEREIRA 40.00 30.0010.0010.000 120.00 30.00

42979 SEVERINO BABINSK JUNIOR 40.00 0.0010.0030.000 120.00 40.00

43330 VICTOR DE OLIVEIRA DIAS 10.00 20.0020.0020.000 120.00 50.00

43332 LUAN PABLO NASCIMENTO DOS SANTOS 40.00 20.0020.0020.000 120.00 20.00

100043 LAYANE MARTINS COSTA SERRANO 10.00 0.0020.0030.000 120.00 60.00

101276 THIAGO ROSSI PACHECO 30.00 0.0020.0020.000 120.00 50.00

103418 PATRICK DA SILVA CONCEICAO 20.00 30.000.0010.000 120.00 60.00
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104008 VICTOR SANTOS LEÃO 20.00 20.0010.0010.000 120.00 60.00

104484 MAXWEL DOMINGOS 30.00 10.0020.0010.000 120.00 50.00

104962 DOUGLAS DA SILVA JANUTH 10.00 10.0020.0020.000 120.00 60.00

105028 RAFAEL GOMES POEYS 20.00 0.0030.0020.000 120.00 50.00

105067 ROBSON DAL COL RIBEIRO 10.00 0.0030.0030.000 120.00 50.00

105696 THIAGO FRANCISCO CASALI 50.00 0.0020.0010.000 120.00 40.00

42840 ALAN BRAGANCA ZORDAN 20.00 10.0020.0020.000 110.00 40.00

43149 TIAGO WILIAN DOS SANTOS 40.00 0.0010.0010.000 110.00 50.00

43150 GERLES RODRIGUES ROCHA 20.00 10.0020.0030.000 110.00 30.00

43308 RAFAEL GONCALVES DA PENHA 30.00 30.0020.0020.000 110.00 10.00

102937 ANTONIO LUCIMAR PASOLINI 30.00 20.0010.0030.000 110.00 20.00

102963 DOUGLAS DE JESUS LUZ 30.00 10.0020.0010.000 110.00 40.00

103369 DERLEI VIEIRA FERREIRA 10.00 30.000.0040.000 110.00 30.00

104280 MAYARA RAMOS FIGUEIREDO 20.00 30.0020.0020.000 110.00 20.00

104800 LEONARDO PATRICK PEREIRA PINTO 40.00 0.0020.0030.000 110.00 20.00

105873 MARIA DO CARMO CANABRAVA NAKIBAR 20.00 20.0030.0020.000 110.00 20.00

08998 SABRINA DA SILVA FERNANDES 40.00 10.000.0030.000 100.00 20.00

18825 LUCIANO AUGUSTO DOS SANTOS 30.00 10.0030.0010.000 100.00 20.00

42480 MARCONDES HOLETZ 20.00 20.0030.0010.000 100.00 20.00

42799 MARCUS VINICIUS DA SILVA MENDES 20.00 30.0030.000.000 100.00 20.00

43318 KARLA BARBOSA NUNES 10.00 20.0010.0020.000 100.00 40.00

43333 LORENA NASCIMENTO DOS SANTOS 20.00 20.0020.0020.000 100.00 20.00

43390 SAMILA PIMENTA DOS SANTOS 30.00 30.0030.0010.000 100.00 0.00

101082 RODOLPHO PETERLE LIMA 10.00 30.0010.0020.000 100.00 30.00

101676 DIEGO HENRIQUE FELIPE FARIA 20.00 0.0020.0040.000 100.00 20.00

102330 WEVERTON AUGUSTO DA VITÓRIA 40.00 10.0020.0010.000 100.00 20.00

102914 KELMY CHRISTIAN TERRA ROSÁRIO 10.00 10.0010.0030.000 100.00 40.00

103126 TASSIANO CUNHA VERONEZ 10.00 10.0030.0010.000 100.00 40.00

100948 FELIPE DE OLIVEIRA GOMES 0.00 20.000.0030.000 90.00 40.00

102365 THIAGO ZARDINI TONONI 0.00 10.0020.0020.000 90.00 40.00

102972 DANIEL DE SOUZA COSTA 0.00 30.0020.0020.000 90.00 20.00

103428 WEVERTON OLIVEIRA DA SILVA 10.00 10.0010.0030.000 90.00 30.00

103497 RODOLFO DUTRA ULIANA 20.00 10.000.0010.000 90.00 50.00

103896 FÁBIO SILVA ALVES 30.00 10.0030.000.000 90.00 20.00

105258 WARLEY SANTANA DE SOUZA 20.00 20.000.0020.000 90.00 30.00

106068 MARCELO BORLINI ENCARNAÇÃO 20.00 20.000.0030.000 90.00 20.00

19813 RAFAEL DE FREITAS TRINDADE 0.00 10.0020.0020.000 80.00 30.00

43059 WAGNER LIMA DIAS 30.00 0.0010.0030.000 80.00 10.00

100632 GABRIELLA VILELA GABRIELI 30.00 0.000.0010.000 80.00 40.00

101294 KASSIA BARBOSA CARRARO 0.00 20.000.0030.000 80.00 30.00

103819 JEDINALVO VALENTIM CERQUEIRA DE ALMEIDA 10.00 10.000.0030.000 80.00 30.00

105704 SERGIO BARBOSA GUEDES 10.00 10.0010.0010.000 80.00 40.00

101492 BÁRBARA CRISTINA MATHIAS 10.00 0.0010.000.000 70.00 50.00

43389 JAMILLY CAMPOS PATRICIO 0.00 0.0010.0030.000 60.00 20.00

105478 MANOEL CAETANO BIANCO CAMARA GOMES 0.00 10.000.000.000 60.00 50.00

18813 RAFAEL DORTE 10.00 0.0030.000.000 50.00 10.00

104022 ANTONIO PADUA ALMEIDA DE CAMPOS 10.00 20.000.0010.000 50.00 10.00

104816 ANTONIO VIZEU DA COSTA LIMA NETO 10.00 0.0010.0010.000 50.00 20.00

07038 BRUNA NUNES DOS SANTOS 0 0.00

07045 FIDEL HUGO PRANDO 0 0.00

18816 CAMILA MORESCHI FERNANDES BURMANN 0 0.00

19803 DANIEL SARNAGLIA VIEGAS DA FONSECA 0 0.00

19833 VAGNO GUILHERME PIRES 0 0.00

42663 ADAMASTOR SALVADOR NAVA NETO 0 0.00

42769 ITAMAR VIEIRA DA ROCHA 0 0.00

42784 DIEGO LANA DA SILVA 0 0.00

42794 LUAN MUNIZ TEIXEIRA 0 0.00

42804 WANDERSON SIQUEIRA DOS SANTOS 0 0.00

42812 LUCAS REZENDE BROSEGHINI 0 0.00

42975 ROGER OLIOZA DO NASCIMENTO 0 0.00

42976 ALEX SILVA SEIBET 0 0.00
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43055 ELIEZER ORNELAS DE AZEVEDO JUNIOR 0 0.00

43070 KENNEDY TAVARES LIRIO 0 0.00

43085 JESSICA CANDIDA JANUARIO 0 0.00

43310 LEON MAZALA OLIVEIRA PELEGRINE 0 0.00

43325 FABRICIO SENNA MONTEIRO 0 0.00

43327 VALMIR DESSABATO DE PAULA 0 0.00

43341 WESLEY XAVIER DAMASCENO 0 0.00

100194 TIAGO DOS PASSOS LYRIO 0 0.00

100238 SEBASTIÃO DA SILVA MATHIELO 0 0.00

100258 PATRICK GOZZER ALVARENGA 0 0.00

100368 LUCAS PEREIRA ALMEIDA 0 0.00

100436 RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO 0 0.00

100773 PAULO HENRIQUE VIANNA 0 0.00

100788 ANDRE GANDINI BARRETO DAM 0 0.00

101487 MARCELO LUÍS SOARES PADILHA 0 0.00

101603 CARLOS EDUARDO COSTA DELUNARDO 0 0.00

101652 CAROLINE FERRON SILVA 0 0.00

101681 TIAGO EFFGEN DE ARAUJO 0 0.00

101806 ISAAC HENRIQUES FRANCISCO PEREIRA 0 0.00

102251 WYLACE BARBOSA ANDRADE 0 0.00

102338 ANDRE LUIZ MARQUES 0 0.00

102396 RODRIGO HOLANDA DE SANTANA 0 0.00

102645 FABIANO DOSSANTOS SOUSA 0 0.00

102874 PEDRO AGAMENOM VALVERDE 0 0.00

102969 THIAGO MÉDICE FIRME SÁ 0 0.00

103081 JOSIANE ARAUJO MARTINS 0 0.00

103225 DIEGO ALVES MANTOVANI 0 0.00

103248 STÊFANY CARDOSO DE OLIVEIRA 0 0.00

103315 VINICIUS AMBROSIO BASTOS 0 0.00

103564 GEORGE ESTEPHESON RIBEIRO LANA 0 0.00

103615 AMILCAR MANGUEIRA AGUILAR JUNIOR 0 0.00

103652 FELIPE ROCHA DE ARAUJO 0 0.00

103679 RODRIGO TRESBACH DE BITTENCOURT 0 0.00

103711 ADENIR GOMES MAIA 0 0.00

103735 TIAGO ANHOLETI FREITAS 0 0.00

103771 RODRIGO PIOL CAPUCHO 0 0.00

103805 ALEXSANDRO GABRIEL DO ROSÁRIO 0 0.00

103816 THIAGO FERNANDES COELHO 0 0.00

103831 ANDRÉ LIMA BRITO 0 0.00

103925 WEVERSON CHAVES 0 0.00

104011 DARKIO LOURENÇO SIQUEIRA PAULO 0 0.00

104145 PAULO CÉSAR PEROVANO DA SILVA 0 0.00

104149 ANDRÉ RICARDO VASSOLER 0 0.00

104166 ANDRE CABRAL DE OLIVERIA 0 0.00

104224 FABIO CLAUDIO DE SANTANA FILHO 0 0.00

104261 WITHER FAVALESSA DOS SANTOS 0 0.00

104300 IGOR DA PENHA CANHA 0 0.00

104498 MATEUS GONÇALVES DOS SANTOS 0 0.00

104533 JACKSON GONÇALVES DE FARIAS 0 0.00

104594 FERNANDO RIBEIRO 0 0.00

104598 OLAVO LOMBARDI COSTA 0 0.00

104601 JORGE CORREA NETO 0 0.00

104649 JAIRO GERALDO MACIEIRA 0 0.00

104783 GLEUCIMA DA COSTA 0 0.00

104814 FABRICIO SANT'ANNA RÊLO 0 0.00

104883 RUAN HENRIQUE DE ALCANTARA TRINDADE 0 0.00

104907 LEONARDO SILVA MOSCON 0 0.00

105049 TIAGO SCARDUA DE AQUINO DO NASCIMENTO 0 0.00

105175 MANOEL FRANCISCO PEREIRA FILHO 0 0.00

105220 ANDRE MAIA SECOMANDI 0 0.00

105313 RAFAEL MACIEIRA AVELAR 0 0.00
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105316 RAFAEL FURTADO SEEBERGER 0 0.00

105333 JEAM VASCONCELOS DE ALMEIDA 0 0.00

105336 GABRIEL EPICHIN PENA 0 0.00

105343 MARCO AURELIO FERREIRA XAVIER 0 0.00

105368 RONALDO VICENTE GOMES 0 0.00

105525 LUCIANO DE ABREU 0 0.00

105617 FERNANDO DUARTE PEREIRA 0 0.00

105623 MARCOS CESAR MORAES DA SILVA JUNIOR 0 0.00

105638 ELIANA ONOZOLGON SCHROCK 0 0.00

105895 ELINDOMAR FELIX DE MEDEIROS ASSIS 0 0.00

105921 KEVNER FRANCISCO ANTONACCI SILVA 0 0.00

105924 RAFAEL BARBOSA PIMENTEL 0 0.00

105964 LEONARDO MACHADO VIANA 0 0.00

106005 RAFAEL DE PAULA BOTELHO 0 0.00

106041 DIORGENES BARCELLOS DE MELLO 0 0.00

344TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:
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102318 RENAN ELIAS GOBBI 60.00 20.0070.0030.001 514.00 60.00 1.00 73.00200.00

42852 RONY ANDERSON ULIANA VIEIRA 60.00 40.0040.0050.002 489.00 90.00 1.00 8.00200.00

101865 ANDRÉ SILVA AGUIAR 60.00 50.0040.0030.003 430.00 50.00 40.00 60.00100.00

101548 ANDERSON DA SILVA 20.00 20.0020.0020.004 406.00 70.00 30.00 46.00180.00

103796 PERLA BATISTA RANGEL DA ROCHA 30.00 0.0030.0060.005 397.00 70.00 80.00 17.00110.00

104675 MYCHEL PLATINI DE PAULA ANTONACIO 30.00 20.0060.0040.006 383.00 30.00 35.00 48.00120.00

42853 RONALDO CAMPOREZ SOUZA JUNIOR 60.00 0.0020.0040.007 370.00 80.00 40.00 0.00130.00

102321 DING YIH AN 80.00 40.000.0020.008 355.00 40.00 50.00 25.00100.00

104207 LIZANDRA PIANCA DOS SANTOS 50.00 20.0020.0040.009 288.00 40.00 10.00 3.00105.00

44201 BRUNO GONCALVES SOARES 40.00 40.0040.0020.0010 287.00 70.00 1.00 46.0030.00

42855 MARCELO TONON ROCON 50.00 20.0020.0030.0011 275.00 50.00 5.00 0.00100.00

42814 BRUNO DA VITORIA DAMASCENO 60.00 30.0040.0040.0012 271.00 50.00 5.00 11.0035.00

42854 EDUARDO DOS SANTOS LOPES 20.00 20.0030.0030.0013 265.00 60.00 5.00 0.00100.00

103873 WILLIAN FREITAS MOREIRA MARIANO 40.00 20.0040.0040.0014 251.00 60.00 10.00 21.0020.00

104273 ALECIO LINO HARTUIQUE DE ARAUJO 10.00 20.0010.0070.0015 238.00 50.00 25.00 33.0020.00

42823 JONATAS PINHEIRO DE MATTOS 20.00 30.0040.0040.0016 229.00 70.00 2.00 27.000.00

102521 JULIANA AMORIM GUIMARÃES 30.00 20.0020.0040.0017 221.00 80.00 10.00 6.0015.00

105729 ALANDERSON GOMES DE SOUZA 20.00 20.0030.00100.0018 218.00 30.00 3.00 15.000.00

42956 LUKAS PAIVA DA SILVA 20.00 10.0030.0030.0019 211.00 20.00 1.00 0.00100.00

100056 Vitor Tavares Assis 20.00 10.0040.0050.0020 199.00 60.00 10.00 9.000.00

105250 RAFAEL BIS FERREIRA 10.00 10.0010.0020.0021 192.00 70.00 30.00 32.0010.00

104585 PIETRO DALMAZIO CHRIST 50.00 30.0020.0050.0022 192.00 30.00 4.00 8.000.00

42807 DYEGO OLIVEIRA DANTAS 20.00 10.0050.0030.0023 170.00 50.00 5.00 0.005.00

105000 THIAGO SANTANA VASCONCELOS 50.00 0.0020.0030.0024 167.00 60.00 2.00 0.005.00

100518 SIDNEI SANTANA CARNEIRO 20.00 10.0010.0050.0025 164.00 40.00 4.00 25.005.00

101979 LUCIANO ALMEIDA CONCEICAO 50.00 20.0020.0030.0026 160.00 30.00 1.00 9.000.00

43316 THIAGO VARGAS RIBEIRO LOPES 0.00 30.0030.0020.0027 152.00 50.00 1.00 11.0010.00

43057 LORENA DE OLIVEIRA SOUZA LEITE 30.00 10.0010.000.0028 152.00 50.00 50.00 2.000.00

43320 MARCOS VINICIUS ZANDOMINEGHE CARVALHO 30.00 0.0030.0020.0029 147.00 60.00 2.00 0.005.00

100341 GEANN VALFRÉ MAROZZI 30.00 10.0030.0020.0030 144.00 40.00 2.00 12.000.00

100850 NELSON LARA SIQUEIRA JUNIOR 10.00 10.0040.0030.0031 143.00 50.00 1.00 2.000.00

100354 KAMILLA COSTA MAYRINK BRANDÃO 30.00 10.0030.0040.0032 141.50 30.00 0.50 1.000.00

103361 NALU LORAYDANE SILVA MIRANDA 20.00 20.0010.0020.0033 141.00 60.00 3.00 8.000.00

43071 ISABELLA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20.00 40.0010.0020.0034 136.50 40.00 1.50 5.000.00

100969 JULIA MARIA DOS SANTOS 30.00 20.0010.0030.0035 135.00 20.00 1.00 24.000.00

100414 MÁRIO GOMES RODRIGUES JUNIOR 0.00 20.0030.000.0036 134.00 70.00 1.00 13.000.00

42753 JULIANA FERRIGHETTO 10.00 20.0030.0030.0037 132.00 20.00 10.00 12.000.00

105446 THIAGO ROBERTO ROSA 20.00 20.0040.0010.0038 129.00 30.00 2.00 7.000.00

105578 ROMARIO ESGUERCONE BARROS JUNIOR 10.00 10.0010.0030.0039 116.00 30.00 1.00 0.0025.00

101534 VINÍCIUS DA CRUZ MAIA 30.00 0.0030.0020.0040 115.00 20.00 1.00 14.000.00
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475 - BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO / DIURNO

SUPLENTE
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

102611 GISÉLIA CÁVOLI RAMOS 10.00 0.0020.0020.0041 113.00 30.00 8.00 0.0025.00

103673 PAULO ROBERTO LACERDA 10.00 20.0010.0020.0042 111.00 20.00 3.00 18.0010.00

42792 JAILSON ALVES CORREIA 10.00 0.0020.0020.0043 108.00 50.00 1.00 7.000.00

101596 ELTON COUTO RIZZO 10.00 20.0020.0010.0044 94.00 30.00 1.00 3.000.00

43304 JEFERSON DE SOUZA MOTA 30.00 10.0020.0010.0045 93.00 10.00 1.00 12.000.00

100699 HEIDER SANTOS DA PAIXAO 30.00 0.0010.0010.0046 90.00 30.00 4.00 6.000.00
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 ELIMINADO
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42787 GABRIEL HENRIQUE COMERIO 70.00 30.0020.0040.000 319.00 70.00 0.00 19.0070.00

42967 ADRIEL MONTI DENARDI 40.00 20.0020.0020.000 262.00 60.00 0.00 2.00100.00

101179 VINÍCIUS LOUZADA JACOBSEM 40.00 20.0030.0030.000 214.00 70.00 0.00 24.000.00

102926 DANIEL ÁVILA DE CARVALHO FERNANDES 40.00 60.0030.0030.000 200.00 40.00 0.00 0.000.00

42856 SERGIO SANTANNA DE SA 30.00 20.0030.0020.000 190.00 40.00 50.00 0.000.00

102268 HEBERT MICHELLI BONICEN 20.00 10.0020.0050.000 190.00 70.00 0.00 0.0020.00

100904 EDUARDO RIGAMONTE COSTA 50.00 30.0030.0020.000 180.00 50.00 0.00 0.000.00

101051 WANDERSON RALPH SILVA VITA 40.00 0.0030.0040.000 180.00 70.00 0.00 0.000.00

104115 CARLOS EDUARDO DA ROCHA SILVA CORREA 40.00 30.0020.0050.000 165.00 20.00 5.00 0.000.00

43075 ICARO DE OLIVEIRA SANTOS 40.00 20.0020.0010.000 150.00 40.00 20.00 0.000.00

102944 RAFAEL OLIVEIRA PEREIRA 40.00 0.0020.0030.000 145.00 30.00 25.00 0.000.00

104123 GABRIEL GLINARDELLO DA FONSECA MELO 20.00 20.0020.0050.000 141.00 30.00 1.00 0.000.00

101137 PAULO DA SILVA ROCHA 30.00 0.0020.0020.000 140.00 50.00 0.00 0.0020.00

103240 RODOLPHO SCHERRER 20.00 10.0010.0040.000 140.00 20.00 40.00 0.000.00

103685 SILAS STOFFEL DE CASTRO MOURA 20.00 30.0030.0030.000 132.00 20.00 2.00 0.000.00

102281 ISAAC BARBARIOLI FURIERI 40.00 30.0010.0010.000 130.50 40.00 0.50 0.000.00

105684 DOMINGOS BARBATTI BARCELLOS 10.00 20.0050.0030.000 120.50 10.00 0.50 0.000.00

104950 LORRAYNE DE PAULA TRIVELIN 10.00 0.000.0050.000 120.00 50.00 10.00 0.000.00

102523 PATRICIO DOS SANTOS SANTE 20.00 20.0010.0010.000 115.00 40.00 0.00 0.0015.00

104680 LEONARDO VITOR GOMES TORRES 10.00 0.0030.0010.000 111.00 60.00 0.00 1.000.00

42790 ULISSES SANTOS DA SILVA 30.00 20.0010.0010.000 110.00 40.00 0.00 0.000.00

104758 WANDERSON JACONE ROCHA 0.00 20.0020.000.000 94.00 50.00 4.00 0.000.00

105913 CLAUDINEIA GONÇALVES 0.00 10.0030.0020.000 83.00 20.00 0.00 3.000.00

105337 DIOGO DA SILVA CAMPO DALL'ORTO 30.00 0.0020.0010.000 81.50 20.00 1.50 0.000.00

101595 NEANDER VIEIRA AUER 10.00 0.0020.0020.000 81.00 30.00 1.00 0.000.00

19141 PATRICIA APARECIDA DIANNA LAZARINI 10.00 0.0020.0020.000 70.00 20.00 0.00 0.000.00

02398 VITOR FRAGA LUBE 0 0.00

07266 THIAGO AMORIM DIAS 0 0.00

18841 ELIZETE ALVES CABRAL 0 0.00

20941 INDIUALLE SILVA SOUZA 0 0.00

42761 CRYSTIAN MENDONCA RODRIGUES 0 0.00

42785 ARLISON LOBATO VALES 0 0.00

43301 RENAN SANTOS GALDINO 0 0.00

43322 JULIO SERGIO RODRIGUES PIRES 0 0.00

43323 FELIPE DIMITRI BERVEGLIERI NAVARRO COSTA 0 0.00

43391 MARCUS WELBIS SILVA RIBEIRO 0 0.00

100609 RALF LUIZ DE AZEVEDO BOLIS 0 0.00

100708 ILANIA DA SILVA RANGEL 0 0.00

102139 FRANCO LYRIO DALTO 0 0.00

102323 WAGNER OLIVEIRA RODRIGUES 0 0.00

102533 ANTONIO JOSE BOLLO BANDEIRA 0 0.00

102648 DANIELY GONÇALVES VAZ NIERO 0 0.00

102939 CATHARINA DE OLIVEIRA FERREIRA 0 0.00

103007 THIAGO DA SILVA BARROSO 0 0.00

103612 GLEINER LOPES DOS SANTOS 0 0.00

103647 CRYSTIANO MARTINELLI SANTOS 0 0.00

103648 MANOEL ROMARIO FERNANDES MOÇA 0 0.00

103815 FELIPE SOUZA LEPPAUS 0 0.00

104091 THIAGO ROBERTO SANTOS 0 0.00

104531 FILIPE UIRANDÊ ARAGÃO ANTUNES 0 0.00

104776 VICTOR MELOTTI LITTIG 0 0.00

105398 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 0 0.00

105521 JORGE LUIZ VERGARA FERREIRA 0 0.00

105556 LUCA SILBERNAGEL DE MOURA MEIRA 0 0.00

105744 SAULO DA SILVA VALENTIM 0 0.00

101TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:

Página 17 de 26PS 5 2009



645 - ENGENHARIA DE MINAS / INTEGRAL

APROVADO
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT BIOMAT QUI

43274 JAMILI ALTOE DA CUNHA 60.00 50.0060.0040.001 539.00 70.00 69.00 80.0010.00100.00

105986 FELIPE LOPES DO NASCIMENTO 70.00 20.0050.0060.002 481.00 60.00 72.00 19.0030.00100.00

102686 DAVI VARGAS DE SOUZA 50.00 30.0050.0030.003 478.00 60.00 86.00 32.0040.00100.00

100784 DGHEAN ZUCCON FAZOLO 80.00 10.0060.0040.004 462.00 40.00 76.00 46.0010.00100.00

103318 LUCAS SANTANA XAVIER 80.00 10.0070.0030.005 443.50 60.00 46.00 47.500.00100.00

100294 GENARO ANTONIO MAURO RANGEL 50.00 10.0030.0050.006 432.00 50.00 62.00 40.0040.00100.00

43281 VALDIR ANTONIO LAQUINI 60.00 10.0020.0030.007 431.00 80.00 90.00 31.0010.00100.00

43280 LUIZ FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 50.00 30.0020.0050.008 427.00 80.00 47.00 20.0030.00100.00

43272 NATALI ALTOE DA CUNHA 50.00 10.0020.0040.009 398.00 40.00 53.00 45.0040.00100.00

43258 ROBERTO MACHADO POZZI FILHO 80.00 30.0020.0040.0010 389.50 60.00 32.00 17.5010.00100.00

43259 ANA BEATRIZ CASTILHO MOREIRA GUEDES 60.00 30.0020.0030.0011 367.50 80.00 65.00 32.5030.0020.00

104660 JOÃO OZIRES DE SOUZA DALVI 70.00 20.0050.0060.0012 362.00 70.00 50.00 37.000.005.00

106070 THIAGO DE AGUIAR 20.00 50.0050.0040.0013 357.00 80.00 56.00 41.0010.0010.00

102836 DANIEL PIMENTEL TAVARES 40.00 10.0020.0020.0014 340.00 50.00 80.00 20.000.00100.00

101821 GUSTAVO CARVALHO REIS 50.00 0.0030.0070.0015 323.30 50.00 55.00 25.0040.003.30

103727 THALISSA PIZETTA ALTOÉ 50.00 20.0010.0030.0016 319.00 50.00 75.00 39.0040.005.00

43275 MARILIA DETORI FASSARELLA 40.00 20.0020.0030.0017 298.00 60.00 88.00 40.000.000.00

105046 RAFAEL DOS REIS RANGEL 60.00 20.0010.0050.0018 295.00 60.00 85.00 10.000.000.00

101106 THAIS MELEIPE DE SOUZA SANCHES TORRES 40.00 20.0020.0030.0019 288.00 70.00 68.00 30.000.0010.00

43284 MARCELL GOMES DOS SANTOS 40.00 0.0050.0050.0020 288.00 30.00 48.00 70.000.000.00

101839 CARLOS PAULINO AGRIZZI 50.00 10.0030.0010.0021 285.00 50.00 25.00 10.000.00100.00

102975 LEONAN PAULA GABURO 60.00 20.0030.0020.0022 279.00 40.00 84.00 10.000.0015.00

103529 MARILIA SILVA RODRIGUES 20.00 40.0030.0030.0023 275.00 50.00 95.00 10.000.000.00

43254 VIVIANE FURTADO BATISTA 30.00 20.0020.0060.0024 274.00 40.00 84.00 10.000.0010.00

43052 RODOLFO PIRES RISCADO 50.00 10.0020.0020.0025 270.00 40.00 85.00 35.000.0010.00
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101052 VITOR DORIGO CARVALHO 40.00 30.0010.0010.0026 267.00 70.00 62.00 35.000.0010.00

104923 NÚBIA  PONCE LEAO DE OLIVEIRA 40.00 20.0010.0040.0027 267.00 20.00 85.00 42.000.0010.00

101973 TCHARLLIS JOAO DA CUNHA DEMARTINI 30.00 10.0040.0030.0028 266.00 40.00 61.00 20.0030.005.00

101368 MAYCON SERGIO GOMES 50.00 30.0030.0050.0029 266.00 20.00 41.00 30.0010.005.00

103140 JOÃO WESLEY DOS SANTOS 30.00 10.0060.0050.0030 265.00 40.00 65.00 10.000.000.00

105703 MATHEUS MENDONÇA 40.00 30.0030.0040.0031 264.00 40.00 54.00 20.0010.000.00

103300 LEANDRO CARLOS PASSAMANI 10.00 30.0020.0040.0032 263.00 30.00 68.00 25.0030.0010.00

102019 DOUGLAS BORTOLOTE MARCON 20.00 40.0020.0030.0033 261.50 50.00 34.00 47.500.0020.00

106087 ELTON SOUZA DOS SANTOS 50.00 40.0030.0030.0034 260.00 30.00 35.00 45.000.000.00

104773 MARCUS PAULO COSTALONGA FASSRELLA 40.00 40.0020.0020.0035 259.00 80.00 54.00 5.000.000.00

07209 BRUNA CORREA ALUES 20.00 0.0030.0020.0036 256.00 60.00 94.00 32.000.000.00

43283 VAGNER MORO FERREIRA LEITAO 20.00 30.0070.0040.0037 253.30 10.00 68.00 12.000.003.30

101945 BRUNO ALVES CARLETE 40.00 10.0060.0030.0038 253.00 20.00 48.00 40.000.005.00

07236 PRISCILA DECOTHE DE ANDRADE 10.00 20.0030.0050.0039 250.00 40.00 60.00 40.000.000.00

102453 LUCAS BATISTA PARTELLI 40.00 10.0020.0030.0040 250.00 40.00 35.00 5.0040.0030.00

43252 LAIS RIGO SILOTTI 20.00 10.0010.0050.0041 247.00 60.00 67.00 30.000.000.00

101527 MICHAEL SANTIAGO DE SOUZA PINTO 40.00 10.0030.0010.0042 244.50 70.00 62.00 12.5010.000.00

103163 LARA COLA CARLETE 50.00 10.0010.0020.0043 243.50 40.00 76.00 22.500.0015.00

43269 RENAN ARIDE DE SOUZA 60.00 20.0010.0020.0044 239.00 30.00 59.00 10.0010.0020.00

102742 PAULO RICARDO BENINCA 40.00 10.0010.0020.0045 235.00 50.00 70.00 35.000.000.00

102796 EVANDER FAVORETO FELETTI 20.00 20.0030.0040.0046 232.00 20.00 70.00 32.000.000.00

100065 Artur Mendonça MOta 40.00 30.0020.0020.0047 229.00 40.00 44.00 15.000.0020.00

43273 LUANA VALLE 0.00 30.0050.0030.0048 228.00 40.00 68.00 10.000.000.00

43264 FILIPE DE LIMA CAMPANHARO 20.00 20.0030.0010.0049 226.00 70.00 56.00 10.000.0010.00

104760 PAULO VICTOR REIS CALDEIRA 30.00 10.0010.0040.0050 226.00 40.00 66.00 20.000.0010.00

103068 TIAGO FERREIRA RAMIRO 40.00 30.0030.0030.0051 225.00 30.00 55.00 0.000.0010.00

101405 THIAGO LIMA BANDEIRA 50.00 10.0020.0020.0052 224.00 20.00 49.00 35.000.0020.00

104267 RAMON SOARES COSTA 40.00 10.0020.0020.0053 220.00 60.00 60.00 10.000.000.00

102248 RIVELINO DIAS DE ANDRADE 30.00 10.0040.0020.0054 220.00 40.00 70.00 10.000.000.00

101003 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 10.00 30.0040.0030.0055 220.00 30.00 50.00 30.000.000.00

101293 DRIELLY ALVES BINA PANSINI 40.00 20.0010.0020.0056 218.00 40.00 48.00 40.000.000.00

104289 SOYANA CORRÊA FERRES 30.00 20.0010.0030.0057 217.00 70.00 47.00 10.000.000.00

101429 JOSIMAR RAMOS DOS SANTOS 10.00 20.0030.0020.0058 216.00 50.00 51.00 35.000.000.00

105256 GUILHERME CONRADO DA SILVA RODRIGUES 20.00 20.0030.0040.0059 216.00 30.00 66.00 10.000.000.00

43261 THIAGO BOLZAN CADE 20.00 0.0020.0050.0060 214.00 50.00 34.00 20.0010.0010.00

102392 FERNANDA MERÇON 40.00 0.0030.0020.0061 214.00 40.00 64.00 20.000.000.00

07206 RAONE DA SILVA GOMES 30.00 30.0010.0030.0062 213.00 40.00 68.00 5.000.000.00

102006 SANDRO TIRELLO DOS SANTOS FILHO 40.00 10.0030.0030.0063 213.00 30.00 63.00 10.000.000.00

43257 ALEXANDRE MARCHIORI DE FREITAS JUNIOR 30.00 10.0010.0020.0064 212.00 60.00 42.00 40.000.000.00

104802 RAFAEL PINTO MENDONÇA 20.00 10.0010.0040.0065 211.00 50.00 61.00 10.000.0010.00

10285 ARTHUR BURINI 20.00 40.0010.0030.0066 211.00 20.00 71.00 20.000.000.00

105979 KEILA GOMES DA SILVA 30.00 20.0040.0040.0067 210.00 30.00 40.00 10.000.000.00

43260 DELECAMPIO MENASSA 10.00 50.0020.0030.0068 207.00 30.00 37.00 20.000.0010.00

04033 BRUNA COSTA MONTEIRO 40.00 20.0020.0030.0069 206.00 10.00 76.00 10.000.000.00

105530 CRISTINA ALVES DRUMOND 10.00 10.0050.0020.0070 204.00 20.00 74.00 20.000.000.00

102157 FERNANDA DA COSTA 40.00 20.0020.0030.0071 202.00 40.00 27.00 25.000.000.00

43279 DENISE BOECHAT DE OLIVEIRA 30.00 40.0010.0020.0072 201.00 20.00 51.00 30.000.000.00

43255 GUILHERME GONCALVES VIEIRA 20.00 30.0050.0010.0073 199.50 30.00 47.00 12.500.000.00

100980 LUANA GAVA OLIVEIRA 40.00 30.0010.0020.0074 196.00 40.00 26.00 30.000.000.00

103721 DEIVISON RORIZ DE ARAUJO 30.00 10.0020.0010.0075 195.00 60.00 55.00 10.000.000.00

102705 CRISTIANO BRITO DA SILVEIRA 0.00 20.0040.0020.0076 192.00 40.00 62.00 10.000.000.00

103235 LEONARDO CATTABRIGA FREIRE 60.00 10.0020.000.0077 192.00 40.00 52.00 10.000.000.00

100138 ALESSANDRA SILVA DO AMARAL SILVEIRA 10.00 20.0020.0020.0078 185.00 40.00 40.00 35.000.000.00

104555 WILSON RASTOLDO AGOSTINHO 10.00 20.0010.0020.0079 184.00 40.00 74.00 10.000.000.00

101824 SOSTENES SOUZA CABRAL 0.00 0.0030.0010.0080 182.00 70.00 62.00 10.000.000.00

105942 ESTAIRLAN ERNESTO MONTEIRO SILVA 30.00 30.0010.0020.0081 182.00 20.00 62.00 10.000.000.00

101776 ANDERSON GASPARELO BAIENSE 10.00 30.0020.0030.0082 180.00 30.00 50.00 10.000.000.00

43276 CHRISTIANO FRANCISCO DOS REIS 20.00 20.0030.0040.0083 179.00 20.00 44.00 5.000.000.00

103056 NATAN REINOSO BOLZAN 20.00 20.0010.0050.0084 175.00 30.00 40.00 5.000.000.00

101188 ABNER PEISINO CORREA 30.00 30.0030.0010.0085 175.00 30.00 20.00 15.000.0010.00

105657 VALQUIRIA GOMES VARIAL 20.00 20.0040.0030.0086 175.00 10.00 45.00 10.000.000.00
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101485 LEANDRO BAIENSE SCARAMUSSA 20.00 20.0010.0040.0087 171.00 20.00 51.00 10.000.000.00

103625 GABRIEL DA SILVA FREITAS 30.00 10.0010.0020.0088 170.00 50.00 30.00 10.0010.000.00

43267 TOMAS XAVIER DE SOUZA 10.00 10.0020.0010.0089 168.00 50.00 58.00 10.000.000.00

102904 RODRIGO MENDES BATISTA CUSANDEI 40.00 0.0010.0030.0090 167.00 40.00 40.00 7.000.000.00

43277 KARLA ALMEIDA BRANDAO 30.00 20.0020.0030.0091 167.00 20.00 37.00 10.000.000.00

102900 CALEBE BATISTA CUSANDEI 20.00 20.0010.0010.0092 163.00 50.00 33.00 10.000.0010.00

43251 LARISSA COUTINHO MIRANDA 0.00 20.0020.0030.0093 163.00 40.00 43.00 10.000.000.00

105236 ALLAN LIMA DE SOUZA 0.00 10.0030.0030.0094 160.00 40.00 30.00 20.000.000.00

07204 ATILA SERPA DE OLIVEIRA 10.00 20.0040.0030.0095 153.00 20.00 28.00 5.000.000.00
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100532 IGOR IGNACHITTI HONÓRIO 60.00 10.0060.0010.000 340.00 70.00 0.00 20.0010.00100.00

10283 JANICE ANDREON VENTORIM 30.00 20.0010.0030.000 200.00 20.00 90.00 0.000.000.00

43263 MICHELLI RODRIGUES COUTINHO MOREIRA 40.00 0.0030.0020.000 186.00 40.00 56.00 0.000.000.00

103245 LAÍS GUILHERME CONCEIÇÃO 10.00 30.0030.0030.000 140.00 30.00 0.00 10.000.000.00

102189 ANDERSON DOS SANTOS PASCHOA 40.00 20.0020.0020.000 139.00 30.00 0.00 9.000.000.00

100289 MARCOS D'AVILA SOEIRO 10.00 20.0020.0020.000 100.00 30.00

101307 CRISTIANO ROSSI BINDA 10.00 10.0020.0030.000 100.00 30.00

102913 LEANDRO CHADES BETTECHER 10.00 20.0020.0020.000 100.00 30.00

103766 CARLA PANCINI 20.00 10.0030.0030.000 100.00 10.00

105254 CARLOS TELLES RUI AMORIM 10.00 10.0030.0010.000 100.00 40.00

07201 FELIX DE CARLAIS BAHIENSE 10.00 10.0020.0010.000 90.00 40.00

07203 PAULO ROBERTO DESSAUNE DE OLIVEIRA 30.00 20.000.0020.000 90.00 20.00

43253 BARBARA RIBEIRO CARDOZO 20.00 0.0010.0010.000 90.00 50.00

43262 JULIANA OGGIONI GOMES 30.00 0.0010.0030.000 90.00 20.00

43265 BEATRIZ THOME DE CARVALHO 30.00 0.0010.0020.000 90.00 30.00

102441 WILLIAN SPEROTTO FREICHOS 20.00 10.000.0020.000 90.00 40.00

103821 TARCIZIO MENEGUTI ROSSETTO 10.00 20.0020.0010.000 90.00 30.00

43268 MARIANA ZANOTELLI GOMES 30.00 0.0010.0010.000 80.00 30.00

43282 RONEY RIBIIRO SANT ANNA 10.00 20.0020.0010.000 80.00 20.00

105432 RAPHAEL THOMAS COELHO 20.00 10.000.0010.000 80.00 40.00

100770 ELIESIO DA SILVA COSTA 10.00 20.0010.000.000 70.00 30.00

102236 MONIQUE ROCHA PAULINO 10.00 20.0010.000.000 60.00 20.00

104654 MÍRIAN CORRÊIA NASCIMENTO 20.00 0.0020.000.000 60.00 20.00

07225 MARCELO ALMEIDA TAGLIAFERRO 0 0.00

10268 ROSILENE FONTOURA CARNEIRO 0 0.00

10281 JESSICA SILVA MOTTA 0 0.00

10299 ROBERTA FONTOURA CARNEIRO 0 0.00

43266 SAMIR SANTOS SAD 0 0.00

43270 FABIO DE PAULO SILVA 0 0.00

43271 JOSE GUILHERME BERGAMIM MELLERE 0 0.00

43278 EVANDRO DE PAULA COSTA 0 0.00

101535 ANDRÉ LUIZ GAVA MORAES 0 0.00

101683 ESTEVAM BRAGA MARTINS 0 0.00

102446 CRISTIANO FAVERO 0 0.00

102543 RODRIGO MACHADO GONÇALVES 0 0.00

102954 FELIPE ROGERIO CARLETTE 0 0.00

103513 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA 0 0.00

103817 OLAVO SILVA SANTOS 0 0.00

104566 LEONARDO MODOLO SILVA MARTINS 0 0.00

104588 ANA CAROLINA RASTOLDO SILVA AGOSTINHO 0 0.00

104621 ELIELTON OSTO DE SOUZA 0 0.00

104781 FLÁVIA GUIMARÃES DA ROCHA GODINHO VARGAS 0 0.00

105070 ANDRE STULZER DE MORAES 0 0.00

105659 MARCOS TADEU GABRIEL 0 0.00

105956 GUTEMBERG NOGUEIRA DA SILVA 0 0.00

106017 CLAUDIO MELLO 0 0.00

106048 RAÍSA ROSSI NICOLI 0 0.00

142TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:
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101128 MIRAYA DUTRA DEGLI ESPOSTI CAETANO 60.00 60.0020.0060.001 641.00 70.00 92.00 79.00200.00

104076 MARCUS VINÍCIUS SANTANA SILVA 60.00 40.00100.0060.002 628.00 90.00 18.00 60.00200.00

104102 HEBER BRAGA GUIMARÃES 50.00 20.0090.0030.003 580.00 70.00 69.00 51.00200.00

104003 MORGANA DE FREITAS GUAITOLINI 80.00 30.0030.0040.004 525.00 60.00 55.00 70.00160.00

103120 GUSTAVO MARCHESI RANGEL 50.00 50.0030.0020.005 514.00 90.00 24.00 50.00200.00

100182 VINÍCIUS ALMEIDA DA SILVA CASTRO 60.00 20.0040.0030.006 512.00 90.00 48.00 24.00200.00

42824 DANIEL VASCONCELOS CASTRO 70.00 30.0010.0040.007 495.00 90.00 48.00 7.00200.00

43331 MELINA DAMASCENA NERY 30.00 10.0040.0060.008 489.00 50.00 90.00 9.00200.00

42759 RONALDO ROMANHA SCAMPINI 70.00 30.0080.0040.009 488.00 60.00 42.00 66.00100.00

105334 LUÍSA MOITINHO SANT' ANNA 80.00 20.0040.0050.0010 470.00 60.00 42.00 58.00120.00

103417 JULIANO HONORATO CÂNDIDO 70.00 10.0050.0020.0011 443.00 80.00 83.00 30.00100.00

106058 ANDERSON SÉRGIO DE BARROS 70.00 20.0050.0040.0012 443.00 70.00 55.00 38.00100.00

103655 KAMILA KUSTER DIAS 50.00 30.0020.0040.0013 440.00 40.00 80.00 40.00140.00

100230 KAIO MAJEWSKI MONTEIRO 60.00 30.0060.0040.0014 438.00 80.00 32.00 36.00100.00

102306 EDUARDO ROSI MANTOVANELLI 70.00 30.0040.0030.0015 436.00 40.00 65.00 46.00115.00

102998 ANA PAULA ANDRADE GROBÉRIO 90.00 20.0030.0020.0016 435.00 80.00 60.00 65.0070.00

103693 LUANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 50.00 30.0010.0020.0017 432.00 60.00 47.00 15.00200.00

104981 MARCUS ANTONIUS MAGNAGO VARGAS FILHO 70.00 20.0040.0050.0018 429.00 50.00 34.00 65.00100.00

42972 MILIANE FRANCO DA SILVA 50.00 30.0040.0070.0019 416.00 30.00 90.00 6.00100.00

105164 MARIANA NICOLI SIMMER 70.00 20.0050.0040.0020 412.00 50.00 49.00 33.00100.00

101622 VICTOR SILVEIRA DE AMIGO 50.00 50.0040.0030.0021 411.00 60.00 52.00 29.00100.00

100416 LUNA PIGNATON NEGRI 70.00 0.0020.0040.0022 410.00 70.00 48.00 62.00100.00

103147 RODRIGO TOZZI DE ALMEIDA 40.00 60.0030.0010.0023 410.00 60.00 41.00 49.00120.00

42858 LUCAS VARNIER FERREIRA 50.00 40.0020.0030.0024 403.00 50.00 75.00 38.00100.00

103597 ANDRE ZANONI NETO 50.00 30.0040.0030.0025 399.00 70.00 62.00 17.00100.00

102507 DIANA FURIERI DA SILVEIRA 50.00 10.0010.0040.0026 396.00 40.00 18.00 28.00200.00

104789 LARISSA COELHO MOTTA 30.00 30.0040.0050.0027 390.00 70.00 18.00 37.00115.00

103294 BIANCA RIZZI RAMOS 50.00 10.0030.0050.0028 389.00 90.00 63.00 6.0090.00

42970 JOAO PAULO RIBEIRO CAVALCANTE 20.00 30.0030.0020.0029 388.00 80.00 65.00 23.00120.00

102991 RAFAEL GOMIDE GOMES 60.00 20.000.0030.0030 387.00 60.00 67.00 10.00140.00

42816 TALES CESAR ARRIVABENE 60.00 40.0030.0030.0031 386.00 70.00 50.00 6.00100.00

100728 MAICO PIASSAROLI TRANCOSO 50.00 40.0050.0020.0032 383.00 70.00 53.00 0.00100.00

43305 MANUELA GOMES COUTINHO 40.00 40.0020.0040.0033 383.00 60.00 56.00 27.00100.00

42754 THAIS NUNES DAL PIAZ 50.00 20.0040.0020.0034 382.00 70.00 61.00 71.0050.00

42953 ISADORA ALMONFREY 30.00 20.0030.0060.0035 380.00 70.00 44.00 26.00100.00

105386 PRISCILLA SPERANDIO SAITER PIRES 30.00 20.0040.0040.0036 379.00 40.00 74.00 30.00105.00
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100856 EDUARDO BIANCHI MEDEIROS 50.00 20.0040.0030.0037 373.00 60.00 30.00 43.00100.00

100322 SARA DE SOUZA VITOR 50.00 0.0030.0050.0038 371.00 50.00 76.00 15.00100.00

42135 LUIZ GABRIEL PEREIRA HERZOG 70.00 20.0020.0040.0039 370.00 40.00 51.00 9.00120.00

42837 VINICIUS PEDRO DE SOUZA 50.00 20.0010.0040.0040 368.00 40.00 70.00 38.00100.00

104722 FLAVIO MUDESTO DE OLIVEIRA 10.00 20.0030.0050.0041 366.00 70.00 80.00 26.0080.00

102976 GUILHERME SOUZA NASCIMENTO 50.00 40.0020.0030.0042 366.00 70.00 33.00 3.00120.00

104492 JULIANA RODRIGUES DAL'COL 60.00 40.0030.0030.0043 357.00 80.00 87.00 30.000.00

103791 HUMBERTO FRIGINI DE MARCHI 40.00 20.0030.0050.0044 354.00 10.00 60.00 19.00125.00

105395 CAIO PINHEIRO NEVES 60.00 20.0020.0010.0045 353.00 30.00 90.00 3.00120.00

42955 ANDRE RUAS DAS NEVES 20.00 30.0020.0040.0046 350.00 40.00 75.00 20.00105.00

103090 FERNANDO FERNANDES NOVAES 50.00 50.0040.0040.0047 346.00 70.00 45.00 31.0020.00

104047 ADRIELLE LUIZA VIEIRA DE MELO 60.00 60.0020.0040.0048 341.00 50.00 36.00 50.0025.00

43307 VANDERSON RIBEIRO DE ALMEIDA 70.00 10.0030.0040.0049 336.30 70.00 70.00 13.0033.30

102710 ELIEL DO CARMO ALMEIDA 40.00 0.0040.0020.0050 334.00 40.00 54.00 40.00100.00

104528 WANDERSON OLIVEIRA MARGON 40.00 40.0040.0040.0051 328.00 70.00 52.00 41.005.00

103505 JHÉSSICA ANDRÉA PROTE 20.00 20.0030.0030.0052 328.00 40.00 52.00 36.00100.00

103110 MOACYR ALMEIDA DE REZENDE 20.00 10.0030.0040.0053 328.00 30.00 18.00 80.00100.00

102218 GIULIA CRUZ CORREA 40.00 0.0020.0030.0054 326.00 40.00 76.00 0.00120.00

42958 HILMAR DE ARAUJO CANDIDO 30.00 10.0070.0010.0055 326.00 20.00 60.00 16.00110.00

102260 MONICA GUIMARAES VENTORIM 40.00 10.0030.000.0056 323.00 70.00 76.00 2.0095.00

104551 THÁRSILA FERNANDES GENELHU 20.00 20.0010.0040.0057 323.00 60.00 65.00 3.00105.00

105054 STEPHANIE CABALINI ZUCOLOTO 40.00 40.0010.0050.0058 318.00 70.00 80.00 8.0020.00

100789 RANIELE EMILIANO PIRES 60.00 20.0040.0050.0059 314.00 40.00 62.00 12.0030.00

101296 FÁBIO MAGALHÃES TÔRRES 60.00 20.0020.000.0060 306.00 50.00 70.00 36.0050.00

42800 EDMAR BRITO OLIVEIRA 60.00 10.0020.0050.0061 301.00 50.00 45.00 6.0060.00

101315 NATÁLIA MARIN CAMARGO 50.00 30.0030.0050.0062 301.00 40.00 47.00 54.000.00

104863 ERIKA BORGES RODRIGUES 60.00 0.0050.0020.0063 298.00 60.00 70.00 8.0030.00

42765 TULIO DA COSTA SILVEIRA CARLOS 40.00 10.0020.0040.0064 298.00 30.00 76.00 27.0055.00

104178 IGOR MARTINS BASÍLIO 50.00 30.0030.0010.0065 296.00 40.00 76.00 40.0020.00

105972 MARCELO MEDEIROS SALES 20.00 20.0010.0030.0066 295.00 70.00 70.00 0.0075.00

103287 BRUNO BELLAO BASSINI 60.00 40.0070.0030.0067 295.00 50.00 12.00 33.000.00

103770 GUSTAVO ZILLE NORONHA 50.00 10.0030.0020.0068 291.00 50.00 72.00 24.0035.00

103106 RENATA ARANTES SANTANA 50.00 30.0040.0040.0069 289.00 50.00 70.00 9.000.00

42838 CLAUDIO ESTEVAM NUNES ROCHA 60.00 30.000.0040.0070 289.00 40.00 61.00 28.0030.00

102928 DANIEL KNAAK SODRÉ 10.00 20.0020.0030.0071 286.00 60.00 45.00 46.0055.00

43338 LORENA RODRIGUES LACERDA 40.00 40.0050.0010.0072 282.00 60.00 43.00 19.0020.00

43312 GUILHERME BAZELATO CAETANO 60.00 10.0020.0050.0073 280.00 70.00 41.00 14.0015.00

100732 ANDRE LACERDA D'ALCANTARA 30.00 50.0020.0030.0074 280.00 50.00 71.00 24.005.00

100958 ALEXANDER TORO DELGADILLO 40.00 20.0050.0030.0075 278.00 40.00 16.00 12.0070.00

104369 MARIA SPALA SANTOS ZOTTELE 50.00 20.0020.0060.0076 277.00 50.00 58.00 19.000.00

101431 RENAN FERREIRA INTRA 40.00 10.0020.0020.0077 276.00 60.00 70.00 36.0020.00

104409 RUAN DRUMON CABRAL 40.00 30.0010.0040.0078 275.00 40.00 46.00 29.0040.00

105103 GUILHERME DUARTE DE REZENDE 40.00 0.0040.0030.0079 275.00 30.00 81.00 19.0035.00

101795 TALITA MOREIRA FARIAS 60.00 40.0030.0010.0080 270.00 50.00 53.00 27.000.00

105020 DARLAYT PARANAGUA MARTINS 30.00 40.0020.0050.0081 270.00 30.00 71.00 14.0015.00

102279 GRECCO MARES GUIA COUTINHO ROBERTS 30.00 30.0030.0060.0082 269.00 70.00 27.00 7.0015.00

100516 IGOR MEIRELLES GOMES 10.00 10.0060.0030.0083 268.00 40.00 54.00 19.0045.00

42960 THIAGO DE ANDRADE COSMO 30.00 10.0040.0070.0084 267.00 40.00 47.00 30.000.00

42808 MATHEUS LIMA FROSSARD 40.00 20.0010.0040.0085 266.00 60.00 41.00 35.0020.00

43317 RAFAEL MIRANDA CRIST 60.00 40.0010.0040.0086 266.00 40.00 48.00 18.0010.00

103532 IRISSON JUNIO MAXIMO BORGES 30.00 40.0020.0040.0087 262.00 30.00 61.00 6.0035.00

100444 YADA CARVALHO DOS SANTOS 20.00 40.0040.0010.0088 260.00 30.00 23.00 12.0085.00

42658 YAGO DE FARIA BELATO ALVES 40.00 10.0040.0050.0089 259.00 80.00 21.00 18.000.00

42758 LUD FABIO BALDAN 40.00 10.0030.0050.0090 258.60 50.00 60.00 2.0016.60

102085 LARISSA COUTINHO FLAUSINO 30.00 0.0020.0040.0091 258.00 50.00 95.00 23.000.00

102741 PEDRO HENRIQUE SARAIVA ROVETTA 50.00 10.0030.0020.0092 258.00 50.00 32.00 46.0020.00

100650 ISABELLA MARIA DE CASTRO FILOGÔNIO 70.00 0.0030.0020.0093 257.00 40.00 61.00 6.0030.00

103667 ANGELINA PINA FARIAS 10.00 30.0010.0050.0094 253.00 40.00 65.00 18.0030.00

42789 DANIEL REZENDE DE AZEVEDO 60.00 20.0020.0060.0095 250.00 30.00 45.00 15.000.00

101418 JONATH BOSA VIEIRA 40.00 50.0020.0040.0096 248.30 50.00 27.00 8.0013.30

103010 JOÃO PAULO LAVAGNOLI BISSOLI 40.00 20.0050.0030.0097 246.00 50.00 40.00 16.000.00

Página 23 de 26PS 5 2009



845 - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO / INTEGRAL

SUPLENTE
INSC NOME CLASS TOTAL LPLB FIS QUI BIO REDMAT ---MAT FIS

103668 JORGE VASCONCELOS SCHITINE 60.00 40.0020.0010.0098 245.00 50.00 53.00 12.000.00

100459 MURILO PINHEIRO BERGAMI 30.00 20.0040.0040.0099 244.00 30.00 46.00 18.0020.00

100942 WESLY MARREIRO RODRIGUES 20.00 10.0030.0050.00100 243.00 60.00 50.00 3.0020.00

105426 ARMANDO CABRAL SOUZA JUNIOR 50.00 10.0020.0040.00101 240.00 70.00 30.00 0.0020.00

43500 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA BATTISTA 30.00 20.0020.0060.00102 240.00 20.00 60.00 10.0020.00

105377 JOICE PARAGUASSÚ RODRIGUES 40.00 30.0030.0050.00103 235.00 20.00 56.00 9.000.00

102131 ALAN FASSARELLA SHUNCK 20.00 30.0050.0030.00104 232.00 50.00 42.00 10.000.00

42810 GESSE MAIKON FERNANDES AMARAL 40.00 50.0030.0010.00105 231.00 60.00 40.00 1.000.00

42768 ANA CLAUDIA FIGUEIREDO PIMENTEL 50.00 30.0050.0020.00106 231.00 30.00 48.00 3.000.00

42777 ALFREDO TARGUETA 10.00 0.0020.0070.00107 229.00 50.00 45.00 9.0025.00

101898 COUTNY DA SILVA SIQUEIRA 60.00 0.0020.0020.00108 227.00 40.00 62.00 25.000.00

105384 ANNIE MERARI HARSCHE DA COSTA 30.00 20.0010.0030.00109 225.00 60.00 54.00 16.005.00

103175 FERNANDO SECCHIN DE ANDRADE 30.00 0.0020.0050.00110 225.00 50.00 50.00 0.0025.00

105087 HENRIQUE LENZI DIAS 40.00 20.0010.0070.00111 224.00 50.00 30.00 4.000.00

100397 CAIO LIBALDE MEDICI 50.00 0.0040.0020.00112 224.00 40.00 50.00 24.000.00

104372 PHELLIPE SANTOS SARMENTO 40.00 10.0010.0050.00113 222.00 50.00 16.00 26.0020.00

104586 PHILIPPE JOUBERT ALVES 10.00 10.0040.0070.00114 214.00 10.00 68.00 6.000.00

104327 LUANA BIANCHI SUZANA 30.00 30.0050.0030.00115 212.00 40.00 28.00 4.000.00

104038 AIESKA DURÃO FRASSON 10.00 10.0040.0010.00116 210.00 60.00 50.00 10.0020.00

105215 LUCAS ALCHAAR MATOS 40.00 0.0020.0010.00117 209.00 70.00 65.00 4.000.00

104552 PEDRO HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA 40.00 10.0020.0020.00118 207.00 40.00 44.00 3.0030.00

102806 FERNANDO BRUNCK DA SILVA 30.00 20.0030.0010.00119 207.00 40.00 47.00 0.0030.00

43340 PENHA FERRAZ GOGGI 40.00 40.0010.0030.00120 204.00 20.00 54.00 0.0010.00

42796 MARIELLY BORGO CORATO GABRIEL 20.00 30.0020.0020.00121 203.00 70.00 32.00 11.000.00

102613 DAYANA MUNIZ COCO GERHARDT 50.00 0.0020.0010.00122 203.00 50.00 55.00 18.000.00

100257 LIVIA DE MIRANDA WANZELER 30.00 30.0010.0020.00123 202.00 40.00 70.00 2.000.00

101859 RAFAEL BROÉDEL PEDRONI 50.00 10.0010.0010.00124 193.00 60.00 25.00 8.0020.00

42834 GABRIEL WESLEY MOURA SACRAMENTO 20.00 20.0040.0040.00125 188.00 40.00 25.00 3.000.00

42974 RUANA RAMALHO STELZER 30.00 0.0020.0040.00126 177.00 40.00 9.00 8.0030.00

101034 LEONARDO BERGER LOPES 10.00 20.0030.0040.00127 176.00 30.00 16.00 25.005.00

104790 MAYCON LUIZ RASSELE CARCHENO 30.00 20.000.0020.00128 160.00 20.00 65.00 0.005.00
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102437 RODRIGO POMPERMAYER SOARES 70.00 40.0070.0030.000 489.00 60.00 0.00 79.00140.00

106042 THIAGO DE ALMEIDA SILVA 50.00 10.0020.0020.000 300.00 80.00 0.00 20.00100.00

42962 CAMILA CRISTINA NASCIMENTO RODRIGUES 40.00 20.0050.0020.000 295.00 30.00 0.00 30.00105.00

100515 MARCELO INACIO DA COSTA 40.00 10.0030.0040.000 266.00 50.00 0.00 46.0050.00

100355 BRUNO DE OLIVEIRA GALOPPI 50.00 0.0010.0030.000 246.00 40.00 0.00 16.00100.00

43335 JANQUIEU VERGINIO PEREIRA 50.00 0.0040.0070.000 236.00 40.00 36.00 0.000.00

101897 GABRIEL NUNES SANTOS 60.00 0.0020.0040.000 234.00 60.00 0.00 4.0050.00

102592 LUCIANO CANCELIERI DE ANDRADE 30.00 30.0040.0060.000 210.00 40.00 0.00 10.000.00

105974 SILVANA MARIA DE OLIVEIRA 30.00 30.0010.0040.000 204.00 50.00 44.00 0.000.00

43062 GERLIS SILVA SANTOS 20.00 10.0050.0040.000 203.00 40.00 0.00 8.0035.00

105475 RAFAEL GAVA DA SILVA 20.00 10.0020.0050.000 190.00 40.00 0.00 0.0050.00

42776 MURILLO RIOS MARTINS BORINI 40.00 20.0030.0050.000 180.00 40.00

42770 GUSTAVO PIMENTA DOS SANTOS 40.00 20.0040.0030.000 170.00 20.00 0.00 15.005.00

104835 JULIANI DE OLIVEIRA MUNIZ 30.00 30.0010.0040.000 165.00 30.00 25.00 0.000.00

104879 DENIS SILVA TOLEDO 40.00 10.0040.0020.000 160.00 30.00 20.00 0.000.00

102393 MURILLO AGRIZZI SARTORI 40.00 10.0030.0020.000 151.00 40.00 0.00 11.000.00

42493 CLEDIMAR SANTANA JUNIOR 10.00 10.0020.0040.000 130.00 50.00

42965 SARAH GUZZO FERREIRA 30.00 30.0010.0030.000 130.00 30.00

102508 THAMIRES MARTINS ANGELI 30.00 30.0020.0020.000 130.00 30.00

102525 NATHIENE FELLER FERRARI 30.00 20.0020.0030.000 130.00 30.00

104570 ALEXANDRE ASSINI SCARDINI 30.00 20.0010.0040.000 130.00 30.00

19804 EDERSON FERREIRA SANTANA 20.00 10.0050.0040.000 120.00 0.00

42780 LAIS GABRIEL GUEDES 20.00 10.0020.0030.000 120.00 40.00

42973 DIORGENES DIAS DOS SANTOS 10.00 20.0010.0030.000 120.00 50.00

43311 MARCOS HERCULES DOS SANTOS 20.00 0.0010.0040.000 120.00 50.00

100282 ROBERTA GUIO DE AZEVEDO 20.00 20.0020.0020.000 120.00 40.00

101181 HELLEN ALVARENGA DIAS 10.00 0.0020.0030.000 120.00 60.00

101186 GUSTAVO COLLISTET BRITTO 30.00 20.0030.000.000 120.00 40.00

101869 PEDRO HENRIQUE LEITE ALVES 30.00 10.0030.0020.000 120.00 30.00

104014 DIEGO NARCISO DINIZ 20.00 20.0030.0030.000 120.00 20.00

42835 LARA BATISTA BORGES 20.00 10.0010.0010.000 110.00 60.00

42861 KAREN DA COSTA 20.00 20.000.0020.000 110.00 50.00

100922 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MASCARELO 20.00 20.0020.0050.000 110.00 0.00

102878 BRUNO FANTICHELLI ALVES DE OLIVEIRA 30.00 10.0020.000.000 110.00 50.00

103118 LARISSA HONORATO VERONEZ 40.00 10.0020.0030.000 110.00 10.00

103777 PEDRO HENRIQUE GRADIM 30.00 20.0020.0010.000 110.00 30.00

103799 RAFAELA MACHADO BAPTISTA 10.00 20.0030.0030.000 110.00 20.00

105417 JOÃO SARMENTO DE OLIVEIRA 20.00 10.0020.0030.000 110.00 30.00

42959 MATHEUS CARREIR OZANI 40.00 0.000.0030.000 100.00 30.00

42978 BRUNO CORTELETTI DA SILVA 50.00 10.0010.0010.000 100.00 20.00

43329 STEPHANY PEREIRA DOS SANTOS 20.00 20.0020.0020.000 100.00 20.00

100086 Taysa Machado Siqueira 60.00 10.0010.000.000 100.00 20.00

100450 THALITA RODRIGUES DE AGUIAR 10.00 10.0020.0050.000 100.00 10.00

105010 MARIANA ABREU GUALHANO 30.00 20.000.0020.000 100.00 30.00

105137 LUIZ CARLOS MEDEIROS PEREIRA 10.00 20.0010.0020.000 100.00 40.00

105401 RAYANNI CEZAR BOROTO 40.00 20.000.0010.000 100.00 30.00

42782 SAMARA RAQUEL MELO VELASQUEZ 20.00 20.000.0020.000 90.00 30.00

101381 DIONES ALVES FERREIRA 40.00 10.0010.0020.000 90.00 10.00

42801 BRUCE WILLIAM BERSOT BIANCHI 20.00 10.0010.0030.000 80.00 10.00

43058 MARCOS VINICIOS RAMOS DA SILVA 20.00 20.0020.0010.000 80.00 10.00

105187 JORDANA NICOLI BOSSER 0.00 40.0010.0010.000 70.00 10.00

19834 JULIANO ROSA DA COSTA 20.00 10.0010.0010.000 50.00 0.00

08997 CHEILA BORCHARDT BRAGA 0 0.00

19822 MARCIO ANTONIO CALDEIRA 0 0.00

19832 EIDIMARY BREMER VIEIRA RODRIGUES 0 0.00

20309 JENNYFER DA VITO IA MONFARDINI 0 0.00

21563 JAQUELINE GONCALVES DA SILVA 0 0.00

42751 LUCAS GOMES BATISTA ASSIS 0 0.00

42764 RAQUEL NASCIMENTO DA CONCEICAO 0 0.00

42766 DOUGLAS GROBERIO CALENZANI 0 0.00

42772 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 0 0.00
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42773 CAIO DAHER CARNEIRO GAMBERINI 0 0.00

42774 ISABELA BERNARDO PINTO 0 0.00

42788 JHEIMYS BEZERRA BASSANI 0 0.00

42793 CAIO BOBBIO TEODORO 0 0.00

42811 OSWALDO BRUNO BRUNETTI 0 0.00

42859 GUILHERME LIRA DEVENS 0 0.00

42952 MAXIMILIANO PEREIRA CALDA 0 0.00

43324 SONYELLEN REMYDIO NASCIMENTO 0 0.00

43337 ALEXANDRE VAZ CASTRO 0 0.00

100209 MAYLLA CUNHA NEVES 0 0.00

100345 BRUNO LUIZ RIOS GRAÇA RIBEIRO 0 0.00

100624 LARA MAGALHÃES OTTONI 0 0.00

100860 MARCOS DOS SANTOS MEDEIROS JUNIOR 0 0.00

101157 FERNANDO MOLON ABREU 0 0.00

101677 ANDREW WILLIAM DE JESUS YU 0 0.00

101847 BRUNO FERREIRA BERRIEL 0 0.00

101932 ALEXANDRE BIANCHI MEDEIROS 0 0.00

101959 VICTOR ABRAÃO FREITAS 0 0.00

102028 CAMILA BRESSAN GARCIA 0 0.00

102552 ADAIR JOSE RAIMUNDO DA SILVA 0 0.00

102650 SANDRO TOREZANI DA FONSECA 0 0.00

102759 LUIZA APARECIDA KUNSCH 0 0.00

102808 FILIPE RIBEIRO CARNEIRO 0 0.00

103003 REGINALDO SILVA ARMANI 0 0.00

103818 JOSÉ FRANCIS LOPES MACHADO 0 0.00

103975 ALLAN AUGUSTO ALVES DE CAMPOS 0 0.00

103978 JUNIO MARTINS 0 0.00

104240 AUGUSTO CEZAR MELOTTI MELLO FILHO 0 0.00

104276 LORENA BERTOLDI SOARES 0 0.00

104319 WEVERTON NASCIMENTO SOUZA 0 0.00

104352 JULIANO MOLLULO PERIM 0 0.00

104511 VITOR MESQUITA DALVI 0 0.00

104569 LUIZ STEFANO BROSEGHINI DE ANGELI 0 0.00

104799 FABIO CAMPAGNOLI 0 0.00

105397 ROGER BATISTA FERREIRA 0 0.00

105457 LEONARDO MARTINS VASSOLER 0 0.00

105533 EVANDRO DE OLIVEIRA ZANINHO 0 0.00

105554 PHILLIPY CASSARO MACHADO 0 0.00

105561 WEVERTON DOS SANTOS CRUZ 0 0.00

105720 FERNANDO COUTINHO MAIA JUNIOR 0 0.00

105779 HELDER VIEIRA MORELLATO 0 0.00

105960 ELIZANGELA DE ABREU BASILIO 0 0.00

106036 DALVI BRUNORO JUNIOR 0 0.00

232TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO:

935TOTAL DE CANDIDATOS:
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